Vereniging zonder winstgevend doel
Gesticht in

PROGRAMNIA
2-Daagse
ZONDAG 27 NOVEMBER 2011
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Adres

Monnenstraat 4a
2560 Nijlen, Belgig
Tel: +32 (0476 24 13 27

email” juliesnijlen@skynet.be

Onze locatie op kaart

Openingsuren

Maandag: 13:30u - 18:00u

Dinsdag, donderdag, vrijdag:

10:00 - 12:00

13:30 - 18:00

Zaterdag doorlopend: 10:00 - 18:00
Woensdag: gesloten

Welkom bij Julie's

Kom en bezoek onze cosy modezaak in het
centrum van Nijlen, parel der Kempen.

Ons aanbod omvat trendy merken uit binnen en
buitenland voor de modebewuste vrouw. Voor elke
gelegenheid vind je bij Julie's je keuze: chique, casual of
vrijetijdskleding. Vrouwen mooi kleden is onze passie!
Ook voor de mooiste accessoires ben je bij Julie’s aan
het juiste adres. Kortom winkelen in een ongedwongen
en gezellige sfeer.

nieuwste collecties en ‘Feel the Julie's touch’. We kijken
ernaar uit om U binnenkort te mogen verwelkomen in
onze zaak!

Damesmode, vrouwenkleding Julie’s

Onze merken: Taifun, Expresso, Summum, Ana alcazar, marie mero, Atmos, Nik

TAIFUN fﬁ(‘%

P L ot g
@'P RRESSO
MORIE MERO

aQna alcaar

fashion

Zsummum

AT CEFE
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Club  Club naam Afgevaardigde Trainer Aantal zwemmers
ZAT. ZON.

AZS Aaarschotse Zwemclub Schoonhoven 4 3 1 1

AZV Arendonkse Zwemvereniging Leemans Wendy Verwaest Vincent 13 14 | 13 | 14

BEST Brabant East Swimming Team De Jaegher Lieven Bollen Hendrik 11 10 7 5

BZK Brugse Zwemkring 1

CHTHN |Chaudfontaine Thermale Natation Szabo 1 1 1

DDAT Zwemclub De Dolfijnen Asse Ternat 1 1

DMB De Meerkoet Bree Kuypers Sandra zat + zon,nm Melders Peter 19 22 | 18 | 28

Joosten Chantal De Maesschalck Walter

FIRST |Flanders Inter Regio Swimteam Van Heghe Koen De Troyer Michael 30 42 | 33 | 36
De Baets Ben
Nies Inge

FNCS Fipper Nat.Club St.Georges sur Meuse Ansseau 1 1

GOLD |Gold Swimming Team Laevens Thérésine 13 12 | 13 7

GZVN Genker Zwemvereniging Neptunus Vincent Colonna Bart Reymen 3 6

HZA Heistse Zwemclub Arduas Cannaerts Annick Verbist Erik 17 17 | 22 | 13
Meulenbergs Pieter

HZS Hasseltse Zwemclub Spartacus Scheepers Bjorn Deswert Louis 8 7 13 7

IKZ Izegemse Krekel Zwemmers Adams Koenraad Herreman Kurt 8 12 8 10

KZK Kortrijkse Zwemvereniging Taillieu Heidi Duck Chantal 16 9 18 | 10
Malfait Romain

MEGA [Meetjesland-Gent-Alliantie Bomere Els Backs Hubert 9 11

MOZKA [Mozka Mol Godecharle Christel Boets Dirk 7 9 8

OZEKA |Oudenaardse Zwemclub Van Synghel Kris Dietens Kurt 14 19 | 15 | 18

ozv Overpeltse Zwemvereniging 3 1 10 6

ROSC |Royal Ostend Swimming Club Verhulst Christel Plancaert Greg 7 5 5 3

SCSG Swimming Club Strombeek Grimbergen Trappeniers Nelly Herbig Tim 20 13 | 20 | 12

SHARK [|Swimming Regio Kempen Neirijnck Jan 70 78 | 81 | 80

SWEM |Swem Vrienden Willems Eric Inghels Danny 15 14 | 12 | 12

TSZ Temse Schelde Zwemmers Van Britsum Martine Van Iseghem Carl 4 3 4 3

TZ Tiense Zwemmers Verlinden Raymond Verlinden Danny 5 5 5 5
Vanerum Dieter

TZT Torhoutse Zwemclub Thor 1 1

WN Waterloo Natation Heersbrandt Frangois 1 1

WZK Wase Zwemkring Goossens Nicole Vandermeulen Eric 11 10 | 14 9

ZB Zwemclub Bruinvissen Bouden Steven Tieghem Kristof 8 11 9 6
Bruynooghe Bieke

ZGEEL |Zwemclub Geel 32 35 | 31 | 29

ZOLA Zwemclub Olympic Antwerpen Leysen Tim Degezelle Annelies 11 5 17 13

ZTB Zwemclub Ter Borght Neirynck Frieda Vandewalle Jorley 7 7 5 5

ZTZ Zwemclub Tieltse Zeeduivels Vanhaeghenberg Dorine De Cabouter Geert 5 5 5 5

ZVL Zwemvereniging Llier Van Steen Hendrik Seymortier Richard 5 1 24 | 16

De Jongh Jan

Aantal zwemmers

379 [386[417[ 370
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Peter kip
Molenstraat 18
2270 Herenthout
Tel/O14.51.21.87

www.peterkip.be
Alle kipspecialiteiten
Kip aan't spit

Huisgemaakte
rijstpap en
sauzen

Maandag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Dinsdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Woensdag gesloten

Donderdag gesloten
Vrijdag 2.00tot 12.30/13.30 tot 18.00

Zaterdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Zondag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 16.00

speedo >



WEDSTRIJDJURY

KAMPRECHTER TORFS AGNES AZV/044/49

DESFOSSES ETIENNE BRABO/087/64
STARTERS BEERLINGS ALFONS SHARK/075/55

VAN BEYLEN MARCEL ZGEEL/063/57
JURYSECRETARIAAT VANGHELUWE MARIA AZSC/304/53

SCHORREWEGEN ROBERT SHARK/158/57
NAAM COMPNR/ Zat Zat, Zon. Zon.

VM NM VM NM

De Puydt Jan AZV /112/56 X X
Gerritsen Jan AZV [114/54 X X X
Swennen Linda AZV /126/63 X X
Hillen Ronny DMB / X
Boonen Bert DMB /233/72 X
Molemans Rob DMB /288/68 X
Mentens Carine DMB /363/70 X
Dirix Hilde DMB /364/65 X
Van Herck Gerald DMB /365/62 X
Kuypers Sandra DMB /383/71 X
Gielen Bart DMB /385/71 X
Verschraegen Noel FIRST/380/66 X X X X
De Nobel Dirk FIRST/463/70 X X
Joos Franky FIRST/515/62 X X X X
Vyncke Geert FIRST/55170 X X
Balcaen Martijn GOLD /152/84 X X X X
Planckaert Pieter GOLD /156/83 X X X X
Vermeulen Marleen GZVN /367/67 X X X X
Keuppens Erik HZA /217/63 X X X X
Verscheuren Iris HZA /239/71 X
Van Avondt Filip HZA /246/73 X X
Van Bael Annemie HZA /286/70 X
Bynens Patrice HZS X X X X
Thiry Eddy HZS X X X X
Aerts Hilde HZS /372/65 X X X X
Leman Francis IKZ /111/70 X X X X
Vanhee Johan IKZ /127/64 X X X X
Dubois Marie-Rose KZK /637/69 X X X X
Allegaert Els KZK /666/66 X X X X
Duyvejonck Wim KZK /667167 X X X X
Bortels lkse MEGA /561/74 X X
VaN Damme Hans MEGA /579/65 X X
Adriaensen Monique MOZKA/240/66 X X X X
Verbraecken Heidi MOZKA/313/71 X X X X
Vos Marcia MOZKA/314/70 X X X X
Van Landuyt Ann OZEKA/178/69 X X X
Van Merhaeghe Eddy OZEKA/199/62 X
De Clerrg Mario OZEKA/208/72 X X
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BYTTEBIER - HOUT NV

Hout & Platen - Import - Export

Schaverij - Drenkstation - Droogovens
Daktimmers - Plankenviloeren

NUTTIGE ADRESSEN VOOR :

Dakwerken
Houten veranda's gesapt of gelakt in ralkleur.
Houten buitenschrijnwerkerij gesapt of gelakt in ralkleur.
Trappenmakers.

Industriestraat 19 B - 2500 Lier
Tel: 03/488.00.16 Fax: 03/489.19.84
Na 19.00u: 03/489.23.25
byttebier.hout@skynet.be
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Vanschoorisse Chris OZEKA/218/71 X X

Verbiest Tania ROSC /368/72 X X X
Sion Marianne SCSG /393/60 X X
Borremans Kristin SCSG /394/67 X
Van De Vondel Ann SCSG /410/67 X
Willems Eric SWEM /021/47 X X X
Michiels Peter SWEM /127/67 X X X
Van Verdegen Karine SWEM /149/69 X X X
Ketels Peter TSZ /113/65 X X

Hoebrechts Maggy TZ /138/68 X X X
Quintelier Daniel WZK /426/64 X

Vermeulen Koen WZK /596/74 X
Callewaert Frank ZOLA/ X X X
Tack Frank ZTB /072/59 X X

Buyse Chantal ZTB /074/85 X
Dewitte Greet ZTZ /040/69 X X X
Vanherwegen Marleen ZVL /036/53 X X

Schaellaekens Veerle ZVL /152/58 X
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Algemene Bouwwerken

Danny Van Loock

Lierseveldstraat 9 - 2560 Nijlen

Tel. & Fax 03 481 85 46
GSM 0499 35 50 79

B.TW. BE-0702.536.059
Reg. nr. 02.11.11

speedo >



WEDSTRIJD 29 :

REEKS 32

1 VAN ROOY KATO

2 DE COCK LUNA

3 BUYSSE CHARLOTTE

4 LIEVENS JUULKE

5 VAN DEN HEUVEL LARA

REEKS 30

NAESSENS LAUREE
DEFLOOR JULIE
HERNOU MARGO
HOLVOET HANNE
MICHIELS VICKY
DE LETTER KAREN

O b WNPRP

REEKS 28

VAN LOMMEL TONIA
SELS FLOOR

VAN HOOF IRIS
LOONES THULINE
MOEYAERT EMMA
JURGEN TINNE

O~ WNER

REEKS 26

VAN MECHELEN KIRIN
CLAES LAURA

SCHOUTEN BRITT
VANSCHOORISSE NIKITA
GYSELINGS BRENTE
SCHELKENS AMY

O b wWNPE

REEKS 24

VERHAERT LINDE
VAN BOGAERT SARAH
VAN THIENEN JONA
LIMBOS LIEN

DE PUE INE

GOOS VIEBE

O~ WNER

100 M VRIJE SLAG DAMES
WED.REC. A/ 58.08 B/ 56.17 C/ 55.54

ZOLA /220799
ZOLA /196700
FIRST/535/99
ZGEEL/139/00
ZVL /161700

FIRST/569/00
HZA /295/98
0ZEKA/184/99
ZVL /160/99
SWEM /114797
SWEM /111/98

SHARK/370/00
SHARK/385/00
ZOLA /217798
FIRST/599/00
IKZ /140/00
SHARK/333/00

AZV  /128/95
HZA /285799
ZGEEL/137/99
0ZEKA/187/00
SHARK/344/99
ZVL /151798

ZGEEL/119/98
SHARK/215/95
SHARK/303/99
SHARK/307/99
FIRST/517/99
ZGEEL/087/97

R R R R R R R R R R B e

R R R R R

.15

PR R PR

.42,
.35.
.36.

.27,
.25,
.25.
.25.
.27.
.28.

.22.
.21,
.20.
.20.
21,
.22.

.18.
.18.
17,
.18.
.18.
.18.

.16.
.52
.15,
.15,
.15,
.16.

95
62
44

88
76
24
58
11
25

09
50
66
70
96
47

20
14
82
10
18
65

45

22
47
74
87

REEKS 31

1 VERSCHAERE JOLIEN
2 PATTYN THALIA

3 KIEKENS FEMKE

4 VAN HERCK SAM

5 CERSTIAENS LORE

6 VANHERCK JOKE

REEKS 29

1 VAN OPSTAL ACQUITAINE
2 MERTENS IRIS

3 ANTHUENIS EMEL

4 CAGLAR GINA

5 VAN HOOF HANNAH

6 SLUYTS FLOOR

REEKS 27

DELBEKE LAURENCE
VAN LOON EMILY
CORSTJENS BRITT
PEERE ERIN

OP DE BEECK TINE
VERHULSEL CATO

O~ WNPR

REEKS 25

DE BUCK SILKE
EVERAERT ANNELIEN
NEYENS ELISE
SCHERPEREEL LENA
DECAESTECKER FEBE
VAN OPSTAL MORGANE

OO wWNPRP

REEKS 23

OLYSLAEGERS KAREN
VAN DYCK LIEN
VYNCKE ELINE
SCHOONJANS SHELLY
DE PUE SARAH
LAGAEYSSE ELISE

O WNPR

speedo >

SWEM /132799
IKZ /128799
ZGEEL/135/99
ZOLA /186700
ZGEEL/141/99
ZOLA /185700

ZOLA /003798
SHARK/365/00
SWEM /150799
ZOLA /194/00
ZOLA /206700
SHARK/396/00

O0ZEKA/205/00
AZV /133798
DMB /387700
ROSC /353700
ZVL /155700
ZVL /149700

SWEM /130797
ZVL /141798
SHARK/323/00
GOLD /134/96
FIRST/495/99
ZOLA /002798

SHARK/294/98
SHARK/336/00
FIRST/499/98
SCSG /450799
FIRST/518/96
ZTZ /085796
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.14
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.33.
.31.
.29.
-30.
.32,
.45

.24.
.23,
.22
.22
.24.
.25.

.20.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.

217,
.17,
.17.
.17.
.17,
.17,

.14.
.08
.13.
.13.
.14.
.15.

82
16
47
77
11

54
52
78
82
23
23

41
18
04
18
86
51

49
36
04
32
47
73

78

82
93
38
20



“DE PETER ** vor

ALGEMENE DAK & GEVELRENOVATIE

NIJLENSE STEENWEG 156
2270 HERENTHOUT

ONDERNEMINGSNR: 0821.839.527
GSM: 0497/13.66.26

10
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REEKS 22

ADAMS KYMBERLY
MANNENS FLORIEN
VERSTREPEN CARO
DOCKX JANA
VERHULST FIEN
BOGHE NOMIE

O b WN PR

REEKS 20

VANDERSTRAETEN CAMILLE
VEKEMANS NELE

SNELS DARIA

VENESOEN ELINE

LOSSA PAULINE

VAN HEGHE MARGOT

O~ WNER

REEKS 18

BUYSSE JOSEPHINE
REYNDERS DORIEN
STOCKMANS INE
ADRIAENSEN ELINE
LEFEVER ELISA
DROESBEKE LINDSAY

O b wWNPE

REEKS 16

BOONEN MAREN

VAN LIERDE CAROLINE
SUYS LOTTE

BECKERS LOUISE
LOYENS MARLOTTE
MICHIELS DAGMAR

O~ WNER

REEKS 14

DUMON AURELIE
DIELTJENS ELISE

EVENS LIEN

NAILI NESRINE

VANDER STICHELE CLARA
WILLEMS RANI

O b wWNPRP

REEKS 12

SAVEYN KAYLEIGH

NAEYE FEBE

THYS SVELTE
VERSCHRAEGEN SERAFIEN
DE JONGH JENNIFER
OOMS NANOU

O~ WNPR

11

IKz /152/00
SHARK/275/97
SHARK/382/99
AZV /106797
ZTB /080797
TZ /201799

KZK /627/99
SHARK/334/99
SHARK/322/99
SHARK/349/99
FIRST/427/97
FIRST/508/99

FIRST/494/99
0zZV /179/96
HZS /502700
ZGEEL/111/97
ZB /131798
FIRST/447/98

DMB /333799
TZ /168798
SHARK/296/98
FIRST/510/96
SHARK/311/99
SHARK/232/96

SHARK/300/99
SHARK/213/95
0zZvV /195795
SCSG /427795
ZB /124796
SHARK/335/00

FIRST/163/794
GOLD /253797
HZA /276798
FIRST/337/95
ZVL /096/94
MOZKA/311/95

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PR R PR

.13,
.13,
12,
.13.
.13,
.13,

12,
12,
11,
12,
12,
12,

.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.

.09.
-09.
.08.
.08.
.09.
.09.

.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.

.06.
.06.
.06.
.06.
.06.
.06.

77
58
74
02
67
80

23
17
99
11
20
29

87
79
68
70
79
90

43
20
60
62
35
75

95
62
39
48
70
96

73
47
36
38
61
74

REEKS 21

1 GILIS JANNE

2 VERBEIREN SOFIE

3 MENEVE LARISSA

4 GYSEN SOPHIE-CHARLOTTE
5 VOETS ELISE

6 NOTTE DELPHINE

REEKS 19

1 DUSON LENCY

2 DE MEESTER EVELIEN
3 VANKEIRSBILCK EEFJE
4 DE NOBLE NAOMI

5 VAN AVONDT LARA

6 HELSEN STEFFI

REEKS 17

VANLUCHENE 1SAURA
ROOMAN CLAUDIA
STEENACKERS SARAH
PEETERS ELISE

GIELEN INDRA

NAMGERD PHATTARAWARIN

OO wWNPRP

REEKS 15

LOUIS JOLIEN
VERWILT ROBINE
SCHOONJANS WESLY
GEERINCK LEONTIEN
GIBBS LARA

TACK MYRTHE

O~ WNPR

REEKS 13

1 BRACQUEZ FLOOR

2 VANDEPUTTE MARIEKE

3 VERDONCK GEERTJE

4 DE BRABANDERE CAMILLE
5 DE BAERE MARIE-CLAIRE
6 VERBIST HANNE

REEKS 11

VANDERSTRAETEN MARGAUX
GUERET MARGAUX
CEULEMANS JOLIEN
MATTHYS KAREN

MOREAU WENDY

DE CAUWER ANNA

O WNPR

speedo >

ZGEEL/027/95 S

DMB /353700
FIRST/449/97
MOZKA/309/99
DMB /382799
FIRST/553/00

SCSG /456700
SWEM /141/96
ZTB /084796
FIRST/443/98
HZA /257/99
ZGEEL/104/98

GOLD /176797
ZOLA /201796
FIRST/497/99
HZA /284/98
DMB /357700
SHARK/292/98

DMB  /330/99
SHARK/372/97
SCSG /451798
SHARK/362/99
HZA /248/99
KZK /624/98

ZB  /112/97
OZEKA/203/97
GOLD /143/96
OZEKA/193/98
WzK /7461797
HZA /251/99

KZK /626/98
SCSG /452/97
HZA /207/97
OZEKA/176/98
SCSG /453798
WZK /512798
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212,
.12,
.12,
.12,
212,
212,

211,
211,
J11.
211,
J11.
211,

.10.
.10.
.09.
.09.
.10.
.10.

.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.

.07.
.06.
.06.
.06.
.06.
.07.

.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.

69
57
32
49
61
72

46
35
08
16
39
62

38
32
90
92
38
48

39
29
09
11
37
46

02
97
80
88
98
23

86
84
80
80
85
30



Apothe

Q
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ek LUYTEN Café CENTRUM

Bouwelsesteenweq 168
2560 NIJLEN Gemzeseggﬁ?jtlza:t 4
Uit Sympathie 03 L 82

BRAS-

‘t Wit Huys

Welkom op vrij, zat, zon, ma en di

Vanaf 10.30u

woensdag en donderdag gesloten

KERKSTRAAT 8
2560 NIJLEN
TEL 03/482 19 08
FAX 03/482 30 78

www.brasserietwithuys.be

SERIE
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REEKS 10

WAELBROECK INDRA
HELSEN PERNILLA
HOLLEVOET EMELIE
D"HONDT ISCHARA
VERCAMMEN KATRIEN
VAN GORP VALERIE

O b WN PR

REEKS 08

VERCRUYSSE ELIEN
MAERTEN JANA
NAILI AURELIE
BAETEN CYNTHIA
MATTHYS SAARTJE

O~ WNER

REEKS 06

PEETERS EMMELINE

VAN DER BORGHT ELISE
MOLEMANS LISA
VANDERHEYDEN ASHLEY
VOETS SILKE

O b wWNPE

REEKS 04

VANDERHEYDEN RUTH
VEN LORE

SMETS SILKE
BOUDEN AMBER

O~ WNER

OOMS NAOMI

REEKS 02

DE VOS KJENTA
LINDEKENS STEFANIE
DOM YNE

LINDEKENS CAROLIEN
VER EECKE EMILY
RIJCKMANS ELLEN

O b wWNPRP

13

VAN DEN DURPEL ISABELLE

VAN DER BORGHT STEPHANIE

DE MAESSCHALCK CHARLOTTE

OZEKA/179/96
SHARK/111/94
ZB /157797
ZB  /165/98
SHARK/152/95
SHARK/200/94

WZK  /467/96
KzZK /630794
ZB /106795
SCSG /426794
HZS /457799
OZEKA/177/96

HZA /156794
ZGEEL/050/94
HZA /164/96
DMB /287/95
ZGEEL/159/99
DMB /381798

0zZvV /177796
ZGEEL/069/95
HZA /7202797
ZB /109796
WZK /549796
MOZKA/312/97

TSZ /193796
ZGEEL/038/97
SHARK/170/95
ZGEEL/037/94
GOLD /012795
SCSG /324794

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

= O OOOoO«®R

.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.

.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.

.03.
.03.
.02.
.02.
.03.
.03.

.01.
.01.
.00.
.01.
.01.
.02.

.00.
.58.
.57.
.58.
.59.
.00.

74
68
50
60
72
79

54
28
13
16
45
56

33
11
68
70
26
41

91
74
87
14
83
03

03
71
85
20
59
82

REEKS 09

1 BIELEN MIRTE

2 JORIS LINDSAY

3 CATTEEUW IGNEA

4 VAN THIENEN ERIKA
5 BLOCKX DAPHNE

6 DE GRAEF MOIRA

REEKS 07

NOYEZ MICHELE

VAN LEUVEN ALEXANDRA
VANDEBURIE LAURE
HILLEN HANNE
LOUNES-CHERIF ALISON
WASTYN HELINE

O WNPR

REEKS 05

DE COSTER DEMIE
KEUPPENS ELLEN
NIMMEGEERS BO
BOLLEN CELIEN
QUINTELIER CAROLYNN
SWILLEN MARIE

OO wWNPRP

REEKS 03

KENIS GALA

DE CABOOTER JULIE
MOERMAN MARGOT
LAUREYS NELE
LOUWAGIE HANNELORE
LUST LOTTE

O~ WNPR

REEKS 01

1 SELDERSLAGHS FIEN
2 JANSSENS SOETKIN

3 WILLEMS STEFFI

4 BYNENS NATHALIE

5 VAN GORP CAROLINE
6 VAN ACKER KAY

speedo >

HZS /444/97
HZS /397/98
OZEKA/174/97
SHARK/244/96
MOZKA/252/97
BEST /339/95

KZK /631/98
SHARK/234/96
KZK /668/97
DMB /206/94
IKZ /109/99
KzZK /678797

HZS /441/93
HZA /214/96
FIRST/385/94
ZGEEL/006/96
WzZK 7408794
TZ  /134/97

SHARK/066/94
BZK /547/94
SHARK/070/93
WzK /410795
KZK /653/95
KZK /669796

SCSG /408795
SCSG /355797
SHARK/139/94
HZS /427/93
AZV  /090/96
SHARK/168/95
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.05.
.04.
.04.
.04.
.04.
.05.

.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.04.

.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.

.00.
-59.
.58.
.58.
.59.
.00.

.59.
.58.
.57.
.58.
.59.
.00.

07
86
74
76
88
32

95
59
44
57
82
00

24
18
06
17
20
49

10
31
02
35
88
83

97
49
30
14
57
16
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Beemdweg 7 + 2560 Kessel-Station

e Tel.: 03/491 01 91 + Fax: 03/489 27 65
axybel @axybel.be + www.axybel.be
Axybel Openingsuren afhaling en degustatie:

Maandag tot vrijdag van 9 tot 12.30 u. en van 13.30 tot 18 u.
Zarerdag van 10 tot 13 u.
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Kersen - Krieken - Aardbeien - Bessen
| s
, S
s BIERINCEK O &
. o
— Kesselsesteenweg 3  * 2520 Emblem =
U : Tel. 03 - 480 33 61 o
' L]
- fruit rechtstreeks van het fruitbedrijf o
- dagverse groenten a
3 - uitheems fruit Ly s
[~ 3
[ - noten en droge vruchten =
2 - fruiteap 4L =
= = % : o
8 - gevulde fruitkorven =
. g 3 L}
Open : ma., di., wo., vr. 8u30 - 12u30 &13u00 - 18u30 m
2 zaterdag doorlopend 8u30 - 18u00 &
; do., zon- & feestdagen 8u30 - 12u30 g
g donderdag tijdens schoolvakanties : GESLOTEN =
{ = . '
@ :
3‘ *KWALITEIT EN VERSHEID GEGARANDEERD ! ?E'
=) ° RUIME PARKING EN SNELLE BEDIENING ! g
. ~ —
|jeAl3s3 - J42@2uadsg - uladpjoo - Inugne - pljobBeuor

WELTERS-VERELST

Huis, tuinendier.

s A

Openingsuren

Maandag tot vrijdag: 9.oou - 12.30u en van 13.30u - 18 30U
Zaterdag: 9.00u - 12.30u en van 13.30u - 17.00uU
Sluitingsdag: Zon- en feestdagen

Ondernemingsnummer: 456 278 102

speedo >



WEDSTRIJD 30 :
WED.REC.

REEKS 35

100 M VRIJE SLAG HEREN
A/ 56.85 B/ 50.39 C/ 49.54

2 DE MEULEMEESTER SEBASTIENFIRST/656/98

3 VERBOVEN WANNES
4 RASCAR BRAM
5 VAN NUFFEL SAM

REEKS 34

SCHAEKEN ALEXANDER
VAN OPSTAL CEDRIC
DE VRIEND STIG
STROOBANTS MIKE
HUYBRECHTS MATHIAS

O wWNBR

REEKS 32

VAN NIJLEN ILIAS
THYS MATS

STAES THOMAS
CALLEWAERT NIELS
GEERTS BRENT

O WN PR

REEKS 30

GEERITS MICHIEL
TONDAT KEVIN
LEPSCH ROBBEN
HEIDBUCHEL NATHAN
LIECKENS ROWEN
DEFLOOR LOUIS

O wWNPR

REEKS 28

SIMONS MATTIAS
DEFORCHE MAXIM
LEENDERS BRAM
DEMEESTERE EMIEL

O~ WN P

DEL CIOTTO SIEBE

REEKS 26

VAN MIERLO LODE
HEUNINCK MAARTEN
LEFEVER VALENTIN
EVERAERT FABIAN
SAMYN JONAS
MERTENS JAN

O wWNPR

17

VANCAUWENBERGHE MICHIEL

VAN HOVE PIETER-JAN

VAN DEN BULCKE LAURENS

SHARK/416/99
SHARK/401/99
0ZEKA/221/99

ZTB /086799
ZGEEL/142/99
ZOLA /214700
HZA /293799
SHARK/364/00
ZOLA /216700

SHARK/324/99
SHARK/383/00
SHARK/350/00
ZOLA /187700
ZGEEL/118/98
SWEM /138700

DMB /371700
FIRST/568/00
AZV /121799
SHARK/328/98
SHARK/345/99
HZA /294/99

ZGEEL/090/98
0ZEKA/183/98
SHARK/363/00
IKZ /121700
0ZEKA/191/98
ZGEEL/136/97

ozv  /232/00
SWEM /126700
IKZ /101/98
ZVL /141799
IKZ /126/00
FIRST/567/98

PR R R PP R R R R R PR R R PP (=S
|
|

R R R R R

PR R R PP

.32.
.35.

.29.
.27,
.26.
.27,
.27.
-30.

21,
.21,
.20.
.21,
.21,
.21,

.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.

.14,
.13.
.13.
.13,
.14,
.15,

11,
11,
.10.
11,
11,
11,

65
96

67
42
73
15
55
54

48
27
66
16
39
57

92
72
32
58
80
99

54
92
31
67
35
23

83
18
98
07
70
86

REEKS 33

1 OP DE BEECK TOM

2 VAN DEN POEL MICHAEL

3 CLE MICHIEL
4 PEETERS YANNIS

5 VAN SYNGHEL MATTHIS

6 DE SCHUTTER LANDER

REEKS 31

1 VEKEMANS VINCENT
2 DE JONGH SIEBEN

3 VAN OOSTERWIJCK ROBBE

4 DOWNEY BEN
5 DE LETTER BART
6 THIJS LUCAS

REEKS 29

1 NEIRYNCK SJOERD
2 DE BRANDT WOUTER
3 DE JONGE ANDRES
4 VAN HEGHE LOWIE
5 SYSSAUW MICHIEL
6 DE BACKER LEVI

REEKS 27
SAVEYN SHAUN
GIZOYEV EMIR
JACOBS WANNES

HOUSEN STEF
LUYS BJORN

O WN P

REEKS 25

CORREMANS JENNIS
HEUNINCK STIJN
HELSEN MAYCO
DEVRIESE WARRE
DE LETTER GERARD
KIVERYN TROY

O wWNPR

speedo >

VERVLOESEM PIETER JAN

ZVL /158700
SHARK/384/00
HZA /283/00
SHARK/304/98
O0ZEKA/182/00
SHARK/347/00

SHARK/386/00
AzZV /135/00
ZVL /159798
SHARK/326/99
SWEM /121700
ZGEEL/133/00

ZTZ /108799
ZOLA /199797
ZOLA /188/00
FIRST/563/97
FIRST/593700
ZTZ /112798

FIRST/357/97
ROSC /366/99
AZvV  /120/00
MOZKA/274/99
DMB /386700
0zv /233700

ZVL /142799
SWEM /125700
SHARK/243/96
SHARK/331/99
SWEM /095796
ZVL /148/98
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.26.
.25.
.22,
.23,
.25.
.26.

.19.
.17.
.17.
.17,
.19.
.20.

.15.
.15,
.15,
.15,
.15.
.16.

.12,
J12.
211,
.11
212,
.13.

-09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.

39
06
92
38
77
64

35
83
06
69
28
39

80
32
30
30
54
26

42
02
94

.98

26
17

89
55
05
23
69
51



Finesse n.v.
Interieur

Statiestraat 3 2560 Nijlen

Totale binnenhuisinrichting
Specialitelt raamgarniering

Tel : 03/ 481 82 24
Fax : 03/ 481 98 71

BTW BE 0443.053.339

speedo >




REEKS 24

SELS RIK

ENGELS AARON
STAPPAERTS ROBIN
NICASY NIELS
VERHULSEL SANDER
MERTENS DRIES

O b WN PR

REEKS 22

WOUTERS FREDERIK
BRUYNDONCKX MATTHIAS
DE WOLF YENTZ

DE VOS KEANO

DEWULF TJORVEN
MICHIELS GIEL

O~ WNER

REEKS 20

GROSEMANS ARNO
DECONINCK MICHIEL
DOM JASPER

APERS JORIK

MEYER LEROY

VAN LIMBERGEN KYLE

O b wWNPE

REEKS 18

DEVRIESE BORIS

VAN DER WEYDEN STIJN
KEUPPENS STIJN
BLANCKAERT TIAS
DRIESEN JORAN
VANEYSENDEYK TOON

O~ WNER

REEKS 16

ANDRIES YNSE
CREEMERS BAUWE
COOLS BERT
STOCKMANS STEF
PISELE ROBBE
LOONES MATTHIAS

O b wWNPRP

REEKS 14

VERMEULEN ROBBIN
MOREAU JESON
SAMYN BOWKE
SEGERS MARNIC
DUYVEJONCK EMIEL
VAN MIERLO WIM

O~ WNPR

19

ZVL /139796
WzZK  /586/99
SHARK/270/96
ZGEEL/093/97
ZVL /138799
DMB /342799

SHARK/299/99
SHARK/390/96
ZVL /150797
TSZ /194798
KZK /622/98
AZV  /102/95

HZA /264799
GOLD /107795
HZA /243795
FIRST/492/99
ROSC /338/97
0zvV /213799

0ZEKA/194/94
ZVL /132796
HZA /252799
BEST /440/94
AZV  /131/93
SHARK/290/97

SHARK/316/97
DMB /324797
ZVL /121796
HZS /503797
SHARK/202/94
FIRST/592/97

WZK  /566/98
SCSG /440/96
GOLD /076797
TSZ /142797
KZK /657/98
0zv /203798

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PR R PR

.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.

.06.
.06.
.06.
.06.
.06.
.07.

.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.

.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.

.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.03.

.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.02.

73
56
47
49
62
82

97
82
60
80
88
02

82
64
31
50
74
00

46
41
11
16
44
58

94
79
74
77
85
22

89
72
58
69
87
02

REEKS 23

EECKHOUT LAURENS
BRUGGEMAN GILLES
OLYSLAEGERS ARNE
TILMAN MARTIN

DE ROECK MATTHIAS
ROOMAN MICHAEL

O WNPFP

REEKS 21

1 THYS ROBIN

2 WILLEMS BRUNO
3 SWILLEN TIMON

4 COOLS THOMAS

5 SMETS JEROEN

6 ALLAMAN SAMUEL

REEKS 19

1 HELSEN THOMAS

2 AMEYE YONI

3 LEMAN MATTHIAS
4 VAN LOOY JOOST
5 VAN LOOY QUINTEN
6 VER HEYEN YELTH

REEKS 17

VAN BOGAERT BRAM
VANDENDRIESSCHE STAN
VERVOORT BEN

COOLS HANNES

BAENS BEAU
VERACHTERT MICHIEL

O~ WNPR

REEKS 15

VERLUYTEN LAURENS
STEENACKERS THOMAS
RIJCKMANS MATTHIAS
GIBBS BRENT

O wWNPRP

JANSSEN LUKAS

REEKS 13

DE KNOOP ANTOINE
GORIS SENNE
INGELBERT TIJS
MOUTON YOSHI
DERYCKE BJORN

DE SCHUTTER HANNES

O WNPR

speedo >

VAN DEN DURPEL MATTHIEU

FIRST/562/98
ZTB /079796
SHARK/337/97
TZ /215798
WzK /581796
ZOLA /202795

ZVL /130/96
ZVL /136799
TZ /177/00
ZVL /127797
HZA /230798
ZOLA /195795

ZGEEL/102/95
ZTZ /078796
IKZ /7098797
SHARK/247/97
SHARK/301/99
MOZKA/251/97

SHARK/273/98
KZK /647/98
SHARK/266/96
HZS /414/98
DMB /251796
SHARK/258/97

ZGEEL/073/95
FIRST/359/96
SCSG /354/97
HZA /241797
WzK /513797
ZVL /134796

SCSG /359797
AZV /103797
FIRST/293/94
WzK /514795
GOLD /115796
SHARK/272/98
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.08.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.

.06.
.06.
.06.
.06.
.06.
.06.

.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.

.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.

.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.

.01.
.01.
.00.
.00.
.01.
.01.

14
42
03
11
09
44

58
24
10
16
41
60

94
84
58
68
90
97

60
37
32
33
40
78

30
18
04
06
28
57

52
32
83
83
48
56
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REEKS 12

WILLEMS NIELS
JURGEN NICK
BRANDT JEROEN
DE WULF LARS
GORDTS BORIS
DELBEKE GILLES

O b WN PR

REEKS 10

VERHEYEN HANNES
VERHAEGEN MAARTEN
VERSTRAETE JOERI
GIELKENS STEPHANE
AERTS ILIE

ORIS STEPHANE

O~ WNER

REEKS 08

DELFERIERE ALAN
DE BRABANDER GIEL
N1JS JEFFREY
LOSSA MATHIAS
UMANS JELLE

VAN STEEN ROBIN

O b wWNPE

REEKS 06

KENIS RABAUKE

VAN DEN WIJNGAERT ROEL
VAN AUDEKERKE NILS
WOUTERMAERTENS YORICK
TH1JS CHRISTOPHE
HEEREN LAURENS

O~ WNER

REEKS 04

TIMMERMANS RUBEN
LAMBRECHTS ADAM
AERTS JOAO
WAUTERS TOON
COESSENS BORIS
JACOBS DARIO

O b wWNPRP

REEKS 02

DERYCKE JENS

VAN MULLEM LARS

THIRY GAETAN

WILLEMS MATTIAS

VAN REGENMORTEL MICHIEL
KETELS GERTJAN

O~ WNPR

21

SHARK/392/95
SHARK/264/95
KZK /681797
SCSG /392797
BEST /321/94
0ZEKA/204/98

SHARK/193/94
SHARK/239/91
ZB /104794
BEST /324/94
MOZKA/281/97
DMB /325/96

SCSG /457798
ZB /121795
KZK /679796
FIRST/334/95
SHARK/245/94
ZVL /114792

SHARK/209/96
SHARK/217/96
TSZ /156796
SCSG /288794
ZVL /112794
BEST /252/93

SHARK/056/93
SHARK/092/92
MOZKA/280/94
BEST /544/95
SCSG /370/94
SCSG /411797

GOLD /017793
WZK /621/94
HZS /467795
SHARK/137/91
SHARK/339/94
WZK /643796

O OO O oo PP PFPRPPP

O O OO oo

O OO O oo

.55

O O OO oo

O OO O OO0

.00.
.00.
.00.
.00.
-00.
.00.

.59.
-59.
.58.
.58.
.59.
.59.

.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.58.

.57.
.56.
.56.
.56.
.57.
.57.

.55.
.55.
.55.
.55.
.81
.56.

.54.
.53.
.52.
.52.
.54.
.55.

70
42
30
32
70
79

30
14
81
92
22
31

90
87
82
86
88
12

07
84
62
68
03
11

98
73
51
60

03

99
64
12
99
62
24

REEKS 11

SEYMUS MATTHEW
MEYER LEVY
SWENNEN SVEN

DE WAELE JENS
SINNAEVE KEANU
VERDOODT ALEXIS

O WNPFP

REEKS 09

1 VANDEPUT YANNICK
2 VAN HUNSEL TIM

3 INGELBERT NIEL

4 EGGERMONT STEVEN
5 VANHERCK JEROEN
6 CONVENS BRYAN

REEKS 07

LOGGHE ANTHONY

DE VLEESCHOUWER THOMAS
PEETERS VINCENT
SERVAEGE DANTE

DEWULF GILLIAN

MEGANCK GAETAN

OO wWNPRP

REEKS 05

MAES DAAN
VERACHTERT RUBEN
BUWALDA 1DE
SEVENS MICHIEL
LEMMENS TUUR
SAMYN COWDY

O~ WNPR

REEKS 03

1 SZABO ROBIN

2 TH1JS THOMAS

3 VAN MECHELEN KEN
4 RULJTEN DIETER

5 VERMEERSCH LORENZ
6 ETIENNE TOM

REEKS 01

VAN BOGAERT BERT
POELMANS WILLEM
MEIRHAEGHE JONAS
BRYDENBACH HANS

UMANS BJORN

VAN WETERING MATTHIAS

O WNPR

speedo >

SHARK/355/96
ROSC /312/93
ZGEEL/055/96
WZK /597796
KZK /623/96
SCSG /369/98

HZS /426/94
SHARK/285/96
FIRST/110/91
GOLD /018/94
DMB /322/97
SCSG /422793

KzZK /625/97
ZVL /116792
SWEM /105794
KzZK /680/95
KZK /621/96
WzK /375795

ZGEEL/039/94
SHARK/131/95
DMB /222/96
0zv /176795
HZS /395797
GOLD /024/94

CHTHN/405/96
ZGEEL/061/97
AZV /125792
DMB /230795
GOLD /042791
BEST /243/94

SHARK/010/91
HZS /223/94
BEST /472/91
ZGEEL/128/87
0zv /171/94
AZV /134/93
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.00.
.59.
.59.
.59.
-59.
.00.

.58.
.58.
.58.
.58.
.58.
.58.

.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.

.56.
.56.
.56.
.56.
.56.
.56.

.55.
.53.
.52.
.53.
.54
.55.

.54.
.53.
.51.
.52.
.54.
.55.

18
81
48
78
97
23

56
52
42
42
54
65

69
46
16
26
57
79

34
29
07
14
31
58

00
92
13
12

.68

34

90
22
53
31
34
o7



PHEADRA

Dameskleding
Trend-setter in maatje meer mode

Bouwelsesteenweg 20 - 2560 Nijlen - Tel: 03/ 481 75 79

Openingsuren:
Alle dagen 9.30 uur tot 12.30 uur
13.30 uur tot 18.00 uur
Zaterdag 9.30 uur tot 18.00 uur

ZON -en FEESTDAGEN GESLOTEN

( pes

PHEADRA roues

Lingerie - Bad - en Strandmode
Voor alle maten

Bouwelsesteenweg 96 - 2560 Nijlen - Tel: 03/ 411 15 18

Openingsuren:
9.30 uur tot 12.30 uur
13.30 uur tot 18.00 uur
Woensdag gesloten
Zaterdag 9.30 uur tot 18.00 uur
Zon- en feestdagen gesloten

www.pheadra.be
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WEDSTRIJD 31 : 50 M SCHOOLSLAG DAMES
WED.REC. OPEN. 32.74

REEKS 13

2 VAN HOOF IRIS

ZOLA /217798

3 JURGEN TINNE SHARK/333/00 .53.89
4 GROENEN GWEN ZGEEL/144/98 -
REEKS 12 REEKS 11
1 VERSCHAERE JOLIEN SWEM /132799 0.53.76 1 DE COCK LUNA ZOLA /196/00 0.50.60
2 DE BUCK SILKE SWEM /130797 0.51.96 2 MERTENS IRIS SHARK/365/00 0.50.08
3 PATTYN THALIA IKz /128/99 0.51.36 3 LEYS MARLIES ZTZ /093700 0.49.58
4 DE LETTER KAREN SWEM /111798 0.51.66 4 VAN OPSTAL ACQUITAINE ZOLA /003798 0.50.05
5 ANTHUENIS EMEL SWEM /150799 0.52.12 5 KIEKENS FEMKE ZGEEL/135/99 0.50.11
6 SCHOUTEN BRITT ZGEEL/137/99 0.50.73
REEKS 10 REEKS 09
1 HERNOU MARGO OZEKA/184/99 0.48.83 1 DELBEKE LAURENCE O0ZEKA/205/00 0.47.58
2 SELS FLOOR SHARK/385/00 0.48.35 2 MANNENS FLORIEN SHARK/275/97 0.46.50
3 VAN DYCK LIEN SHARK/336/00 0.47.69 3 VYNCKE ELINE FIRST/499/98 0.45.66
4 GILIS JANNE ZGEEL/027/95 0.47.75 4 VAN OPSTAL MORGANE ZOLA /002798 0.46.40
5 VERHAERT LINDE ZGEEL/119/98 0.48.45 5 CATTEEUW IGNEA OZEKA/174/97 0.47.57
6 BUYSSE CHARLOTTE FIRST/535/99 0.48.89 6 MICHIELS VICKY SWEM /114797 0.47.61
REEKS 08 REEKS 07
1 DOCKX JANA AZV /106797 0.45.17 1 WAELBROECK INDRA OZEKA/179/96 0.44.30
2 VAN MECHELEN KIRIN AZV /128795 0.44.92 2 MENEVE LARISSA FIRST/449/97 0.43.10
3 DROESBEKE LINDSAY FIRST/447/98 0.44.71 3 VLEESCHOUWERS KAREN ZGEEL/075/95 0.42.41
4 DE NOBLE NAOMI FIRST/443/98 0.44.71 4 SAVEYN KAYLEIGH FIRST/163/94 0.42.71
5 CLAES LAURA HZA /285/99 0.45.14 5 LIMBOS LIEN SHARK/307/99 0.43.31
6 DEFLOOR JULIE HZA /295/98 0.45.54 6 OLYSLAEGERS KAREN SHARK/294/98 0.44.61
REEKS 06 REEKS 05
1 VERSCHRAEGEN SERAFIEN FIRST/337/95 0.41.86 1 DE PUE SARAH FIRST/518/96 0.40.80
2 GOOS VIEBE ZGEEL/087/97 0.41.51 2 VERWILT ROBINE SHARK/372/97 0.40.64
3 VEKEMANS NELE SHARK/334/99 0.41.37 3 PEETERS ELISE HZA /284798 0.40.13
4 ROOMAN CLAUDIA ZOLA /201796 0.41.41 4 OOMS NANOU MOZKA/311/95 0.40.64
5 GIBBS LARA HZA /248799 0.41.65 5 VANDERSTRAETEN CAMILLE KzZK /627/99 0.40.79
6 DE MEESTER EVELIEN SWEM /141796 0.42.23 6 VERCAMMEN KATRIEN SHARK/152/95 0.41.19
REEKS 04 REEKS 03
1 BIESEMANS BOO SHARK/361/99 0.39.86 1 DIELTJENS ELISE SHARK/213/95 0.37.33
2 VAN LIERDE CAROLINE TZ /168798 0.39.65 2 SCHOEFS ELISE HZS /389/98 0.35.72
3 COSTA SARA ROSC /383793 0.38.85 3 KEUPPENS EVELIEN HZA /195/94 0.34.98
4 VENESOEN ELINE SHARK/349/99 0.39.38 4 WILLEMS STEFFI SHARK/139/94 0.35.38
5 DECAESTECKER FEBE FIRST/495/99 0.39.77 5 MATTHYS KAREN OZEKA/176/98 0.36.75
6 STEENACKERS SARAH FIRST/497/99 0.40.01 6 BAETEN CYNTHIA HZS /457/99 0.38.66
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CAFETARIA

SPORTHAL - ZWEMBAD
GEMEENTESTRAAT 36 a NIJLEN

ZONNETERRAS
VERSCHILLENDE |
SNACKS .\
4
IJSCOUPES I
OPEN ALLE DAGEN

. VANAF 9.00 u .
"5"” 03 297 42 45 ‘/5"1’

speedo >



DRANKENCENTRALE

‘t SAS

OPENINGSUREN WINKEL NIJLEN

Ma/Di van 9u - 12u en van 13u - 18u
Woe/Do/Vrij van 9u - 12u en van 13u - 19u
Zaterdag van 9u - 17.30u

Gesloten op Zon - en Feestdagen

Kleinhandel Nijlen www.sasdranken.be
Bouwelsesteenweg 82 - 2560 Nijlen
Tel : 03/ 481 81 93 Fax : 03/ 411 05 01

T10SCO

FRITUUR - BROODJES

KERKSTRAAT 15
2560 NIJLEN
TEL: 03/411.18.63

Alle dagen doorlopend open
Woensdag en Donderdag

’e Gesloten

speedo >



GEMEENTESTRAAT 8a - 2560 NIJLEN

TEL: 03/297 75 77 - GSM: 0475 84 44 87

E - MAIL: jurgen@lavaro.be - www.lavaro.be

VAN HOOF
AUGUST

" FIETSEN MOONS "

Beveldorp 118
2560 Bevel ‘ BTW 702.516.065

Tel. (03) 481 83 58 HRM 69 816

26
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REEKS 02

O b WN PR

WEDSTRIJD 32 :

SWILLEN MARIE
LINDEKENS CAROLIEN
RIJCKMANS ELLEN
VANDEPUTTE MARIEKE
GEENEN ANOUK

TACK MYRTHE

WED.REC.OPEN.

REEKS 16

O b WNPRP

TZ /7134797
ZGEEL/037/94
SCSG /324794
0ZEKA/203/97
MOZKA/310/95
KZK /624/98

50 M SCHOOLSLAG HEREN

DE MEULEMEESTER SEBASTIENFIRST/656/98

SCHAEKEN ALEXANDER
DE SCHUTTER LANDER

VAN DEN POEL MICHAEL

ALLAMAN SAMUEL
DEFLOOR LOUIS

REEKS 14

O~ WNER

VERBOVEN WANNES
DE VRIEND STIG
DE JONGH SIEBEN
SIMONS MATTIAS
PEETERS YANNIS
DE LETTER BART

REEKS 12

O b wWNPE

LEPSCH ROBBEN
DEMEESTERE EMIEL
TONDAT KEVIN
LEENDERS BRAM
MEYER LEROY
HEIDBUCHEL NATHAN

REEKS 10

O~ WNER

TILMAN MARTIN
LOONES MATTHIAS
DEVRIESE BORIS
DE LETTER GERARD
HEUNINCK MAARTEN
GEERTS BRENT

27

ZGEEL/142/99
SHARK/347/00
SHARK/384/00
ZOLA /195795
HZA /7294799

SHARK/416/99
HZA  /7293/99
AzZV  /135/00
ZGEEL/090/98
SHARK/304/98
SWEM /121700

AZV /121799
IKZz /121/00
FIRST/568/00
SHARK/363/00
ROSC /338/97
SHARK/328/98

TZ  /215/98
FIRST/592/97
O0ZEKA/194/94
SWEM /095796
SWEM /126700
ZGEEL/118/98

O OO O oo O O O 1 O O OO oo
a1
w

O O OO oo

O OO O oo

.37.
.35.
.34.
.35.
.35.
.37.

.51.
.50.
.48.
.49.
.50.
.51.

.45.
.45.
.44.
.44.
.45.
.46.

.43.
.42
.41,
.42,
.42,
.43.

26
66
74
22
95
84

20
29
91
30
54
56

65
56
83
95
64
57

45
77
83
38
96
94

REEKS 01

MELIS JESSICA

KEUPPENS ELLEN

MATTHYS SAARTJE
PEETERS CHARLOTTE
VERCRUYSSE ELIEN
VANDER STICHELE CLARA

O WNPFP

REEKS 15

RASCAR BRAM
THYS MATS
DOWNEY BEN
THIJS LUCAS
CLE MICHIEL
VAN NUFFEL SAM

O b WN P

REEKS 13

1 SAMYN JONAS

2 STROOBANTS MIKE

3 VAN NIJLEN ILIAS

4 SYSSAUW MICHIEL

5 VANCAUWENBERGHE MICHIEL
6 DE BRANDT WOUTER

REEKS 11

1 HELSEN MAYCO

2 DOM JASPER

3 VAN HOVE PIETER-JAN
4 ROOMAN MICHAEL

5 HEUNINCK STIJN

6 LEFEVER VALENTIN

REEKS 09

STAPPAERTS ROBIN
BRUGGEMAN GILLES
GIBBS BRENT
VAN BOGAERT BRAM
NICASY NIELS
STAES THOMAS

O WNPR

speedo >

ZGEEL/041/96
HZA /214796
OZEKA/177/96
ZGEEL/049/94
KZK /630/94
ZB  /124/96

SHARK/401/99
SHARK/383/00
SHARK/326/99
ZGEEL/133/00
HZA /283/00
OZEKA/221/99

IKZ /126/00
SHARK/364/00
SHARK/324/99
FIRST/593/00
ZTB /086799
ZOLA /199797

SHARK/243/96
HZA /243/95
SWEM /138700
ZOLA 7202795
SWEM /125/00
IKZ /101/98

SHARK/270/96
ZTB /079796
HZA /241/97
SHARK/273/98
ZGEEL/093/97
SHARK/350/00

Pagina 8 van 20

(el elNelNeoNeNeo} O OO OoOoOo O OO oOoOo

O OO ooOo

[elelelNoNeNeo}

.36.
.35.
.34.
.35.
.35.
.37.

.52.
.52.
.51.
.51.
.52.
.52.

.47.
.47.
_47.
_47.
.47.
.48.

.44.
.44.
.44.
.44.
.44.
.44.

.41.
.40.
.40.
.40.
.41,
.41.

76
40
65
10
95
42

56
03
69
89
48
63

97
81
21
35
84
03

41
13
00
07
19
80

23
84
78
81
13
46
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speedo >



REEKS 08

DELBEKE GILLES
ENGELS AARON
SWENNEN SVEN
STOCKMANS STEF
PISELE ROBBE
DRIESEN JORAN

O b WN PR

REEKS 06

SEYMUS MATTHEW
VERHEYEN HANNES
BAENS BEAU
KEUPPENS STIJN
BAEYENS LARS
INGELBERT TIJS

O~ WNER

REEKS 04

VAN MULLEM LARS
EGGERMONT STEVEN
AERTS JOAO

MAES DAAN

HEEREN LAURENS
SINNAEVE KEANU

O b wWNPE

REEKS 02

VERMEERSCH LORENZ
VAN STEEN ROBIN
POELMANS WILLEM
LEYSSENS JONAS
SERVAEGE DANTE
WILLEMS MATTIAS

O~ WNER

WEDSTRIJD 33 :

0ZEKA/204/98
WzZK  /586/99
ZGEEL/055/96
HZS /503797
SHARK/202/94
AZV /131/93

SHARK/355/96
SHARK/193/94
DMB /251796
HZA /252799
SHARK/214/95
FIRST/293/94

WZK /621/94
GOLD /018794
MOZKA/280/94
ZGEEL/039/94
BEST /252793
KZK /623/96

GOLD /042/91
ZVL /114792
HZS /223794
DDAT /194/95
KzZK /680795
SHARK/137/91

100 M RUGSLAG DAMES

WED.REC. A/ 1.08.76 B/ 1.01.18

REEKS 27

2 VERCRUYSSE ELIEN
3 PEERE ERIN
4 COSTA SARA

REEKS 26

1 VAN DEN HEUVEL LARA
2 LIEVENS JUULKE

3 VENESOEN ELINE

4 GROENEN GWEN

5 VANHERCK JOKE

29

KZK /630/94
ROSC /353/00
ROSC /383/93

ZVL /161700
ZGEEL/139/00
SHARK/349/99
ZGEEL/144/98
ZOLA /185/00

O O OO oo O OO O oo O O OO oo

O OO O oo

C/ 1.01.18

I

.40.
.38.
.38.
.38.
.39.
.40.

.36.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.

.34.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.

.32.
.31.
-30.
.31.
.32.
.33.

.47,
.42,
.46.
.55.

03
89
75
84
06
75

47
48
33
45
93
48

02
67
44
44
91
18

96
94
60
13
48
22

32
42
03
53

REEKS 07

1 SAVEYN SHAUN

2 STEENACKERS THOMAS
3 LEMAN MATTHIAS

4 SWILLEN TIMON

5 GORIS SENNE

6 GROSEMANS ARNO

REEKS 05

1 KETELS GERTJAN

2 VAN LIMBERGEN KYLE
3 WILLEMS NIELS

4 WINDELS THIJS

5 VERMEULEN ROBBIN

6 INGELBERT NIEL

REEKS 03

1 BRANDT JEROEN

2 VERSTRAETE JOERI
3 BRYDENBACH HANS
4 UMANS JELLE

5 GORDTS BORIS

6 VERHAEGEN MAARTEN

REEKS 01

1 CONVENS BRYAN

2 UMANS BJORN

3 VAN DAMME DENNIS
4 THIJS CHRISTOPHE
5 VAN HUNSEL TIM

6 VAN DEN WIJINGAERT ROEL

REEKS 25

1 HOLVOET HANNE

2 VAN HOOF HANNAH
3 VAN LOMMEL TONIA
4 OP DE BEECK TINE
5 BUYSSE CHARLOTTE
6 NEYENS ELISE

speedo >

FIRST/357/97
FIRST/359/96
IKZ /7098797
TZ /177/00
AZV /103797
HZA /264/99

WZK  /643/96
0zv  /213/99
SHARK/392/95
GOLD /014797
WZK /566798
FIRST/110/91

KzK /681/97
ZB  /104/94
ZGEEL/128/87
SHARK/245/94
BEST /321/94
SHARK/239/91

SCSG 7/422/93
0zv /171794
FIRST/185/91
ZVL /112794
SHARK/285/96
SHARK/217/96

ZVL /160799
ZOLA /206700
SHARK/370/00
ZVL /155700
FIRST/535/99
SHARK/323/00

Pagina 9 van 20

O OO0 OoOoOo O OO OoOOoOOo O OO oOoOo

(el elelNeoNeNeo}

1.39.
1.37.
1.36.
1.37.
1.38.

.38.
.37.
.36.
.37.
.37.
.38.

.35.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.

.33.
.32.
.30.
.31.
.32.
.33.

.32.
.31.
.29.
-30.
.32.
.33.

60
31
58
26
38
62

14
61
35
42
09
20

12
14
84
40
56
41

93
72
04
86
18
17

87
99
16
30
a7

1.41.16



FEHs

Hens Erik bvba

Marnixdreef 2 - 2500 Lier - 03 480 81 01

CHEVROLET

OFFICIEEL VERDELER

VERKOOP - NIEUW - TWEEDEHANDS

CARROSSERIE HERSTELLINGEN
ALLE MERKEN

TEL: 03 480 81 01
FAX: 03 489 21 31
info@hens.be
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speedo >



REEKS 24

O b WN PR

NAESSENS LAUREE

VAN LOON EMILY
VERHULSEL CATO
CAGLAR GINA

EVERAERT ANNELIEN
VANOOSTERWEYCK TIMPA

REEKS 22

O~ WNER

MOEYAERT EMMA
VEKEMANS NELE
VERHAERT LINDE
VERHULST FIEN
STEENACKERS SARAH
SELS FLOOR

REEKS 20

O b wWNPE

WILLEMS RANI
VERSTREPEN CARO
ADAMS KYMBERLY
SCHERPEREEL LENA
DE PUE INE
MENEVE LARISSA

REEKS 18

O~ WNER

DUSON LENCY
VERBEIREN SOFIE
VAN THIENEN JONA
DE CAUWER ANNA
LIMBOS LIEN
DELBEKE LAURENCE

REEKS 16

O b wWNPRP

LOSSA PAULINE

STOCKMANS INE
SCHOONJANS WESLY
CATTEEUW IGNEA

EVENS LIEN

VAN DEN DURPEL ISABELLE

REEKS 14

O~ WNPR

SAVEYN KAYLEIGH
NAIL1 NESRINE
HELSEN STEFFI
BRUGGEMAN ELISE
LOYENS MARLOTTE
TACK MYRTHE

31

FIRST/569/00
AZV /133798
ZVL /149/00
ZOLA /194700
ZVL /141798
ZOLA /210799

IKZ /140/00
SHARK/334/99
ZGEEL/119/98
ZTB /080797
FIRST/497/99
SHARK/385/00

SHARK/335/00
SHARK/382/99
IKZ /152700
GOLD /134/96
FIRST/517/99
FIRST/449/97

SCSG /456700
DMB /353700
SHARK/303/99
WzZK /512/98
SHARK/307/99
0ZEKA/205/00

FIRST/427/97
HzZS /502700
SCSG /451/98
OZEKA/174/97
0zZV /195795
WZK /467/96

FIRST/163/94
SCSG 7427/95
ZGEEL/104/98
ZTB /088793
SHARK/311/99
KZK /624/98

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PR R PR

.35.
.34.
.34.
.34.
.35.
.36.

.29.
.29.
.28.
.29.
.29.
-30.

.25.
.25,
.25.
.25.
.25.
.25.

.23.
.22.
.22.
.22.
.23.
.23.

.21.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.

.19,
.18.
.18.
.18.
.19,
.19,

77
72
13
39
04
08

98
39
17
14
55
63

71
60
50
55
68
98

55
65
42
61
42
59

21
81
65
73
88
33

07
96
64
75
04
14

REEKS 23

LOONES THULINE
MERTENS IRIS
HERNOU MARGO
CORSTJENS BRITT
SCHELKENS AMY
PATTYN THALIA

O WNPFP

REEKS 21

VANSCHOORISSE NIKITA
VYNCKE ELINE
REYNDERS DORIEN
SCHOONJANS SHELLY
CLAES LAURA

LEYS MARLIES

O WNPR

REEKS 19

1 GYSELINGS BRENTE
2 BIESEMANS BOO

3 VAN HEGHE MARGOT
4 NOTTE DELPHINE

5 DE PUE SARAH

6 DE NOBLE NAOMI

REEKS 17

BECKERS LOUISE
NAMGERD PHATTARAWARIN
VERSCHRAEGEN SERAFIEN
BOGHE NOMIE

LAGAEYSSE ELISE
BOONEN MAREN

O~ WNPR

REEKS 15

1 VANKEIRSBILCK EEFJE

2 ADRIAENSEN ELINE

3 DROESBEKE LINDSAY

4 VANDERSTRAETEN CAMILLE
5 BUYSSE JOSEPHINE

6 VAN BOGAERT SARAH

REEKS 13

MICHIELS DAGMAR
SNELS DARIA
SCHOEFS ELISE
MATTHYS SAARTJE
GIELEN INDRA
LEFEVER ELISA

O WNPR

speedo >

FIRST/599/00
SHARK/365/00
OZEKA/184/99
DMB /387/00
ZVL /151798
IKZ /128/99

OZEKA/187/00
FIRST/499/98
0zv /179796
SCSG /450799
HZA /285/99
ZTZ /093700

SHARK/344/99
SHARK/361/99
FIRST/508/99
FIRST/553700
FIRST/518/96
FIRST/443/98

FIRST/510/96
SHARK/292/98
FIRST/337/95
TZ /201799
ZTZ /085796
DMB /333/99

ZTB /084796
ZGEEL/111/97
FIRST/447/98
KZK /627799
FIRST/494/99
SHARK/215/95

SHARK/232/96
SHARK/322/99
HZS /389/98
OZEKA/177/96
DMB /357/00
ZB /131798

Pagina 10 van 20

.33.50
.31.08
.30.70
.30.92
.31.08
.33.68

PR R R R R

.27.61
.26.70
.26.08
.26.12
.27.13
.27.70

PR R R R R

.24.86
.24.60
.23.64
.24.56
.24.68
.24.88

PR R R R R

.22.17
.22.12
.21.72
.22.03
.22.13
.22.23

PR R R R R

.20.50
.19.80
.19.37
.19.67
.20.00
.20.62

PR R R R R

.18.29
.17.99
.17.86
.17.95
.18.13
.18.46

PR R R R R



Bakker1) Dingenen
Statiestraat 28
Bevel-Dorp 128

L) ‘f
CAFE gy

De P{ka

DE LINDEBOOM APOTHEEK
Apotheker Kathleen Verbist

¢

Statiestraat 8a 2560 Nijlen tel: 03/481.87.83
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speedo >



REEKS 12

LOUNES-CHERIF ALISON
VOETS ELISE

VAN AVONDT LARA
SUYS LOTTE

BIELEN MIRTE

NAEYE FEBE

O b WN PR

REEKS 10

DE MAESSCHALCK CHARLOTTE
VAN LEUVEN ALEXANDRA
VANDERSTRAETEN MARGAUX
GUERET MARGAUX

JANSSENS SOETKIN

DE GRAEF MOIRA

O~ WNER

REEKS 08

MOREAU WENDY

THYS SVELTE

VAN THIENEN ERIKA
MATTHYS KAREN

NAILI AURELIE
VANDERHEYDEN ASHLEY

O b wWNPE

REEKS 06

GEENEN ANOUK

VAN DER BORGHT STEPHANIE
NOYEZ MICHELE

MELIS JESSICA

BOLLEN CELIEN

VERDONCK GEERTJE

O~ WNER

REEKS 04

BOUDEN AMBER

VAN DER BORGHT ELISE
MOLEMANS LISA

VEN LORE

HILLEN HANNE
LOUWAGIE HANNELORE

O b wWNPRP

REEKS 02

OOMS NAOMI

DE VOS KJENTA

DE CABOOTER JULIE
LAUREYS NELE

VAN ACKER KAY
VER EECKE EMILY

O~ WNPR

33

IKZ /109799
DMB /382799
HZA /257799
SHARK/296/98
HZS 7444/97
GOLD /253797

WZK /549796
SHARK/234/96
KZK /626/98
SCSG /452797
SCSG /355797
BEST /339/95

SCSG /453798
HZA /276798
SHARK/244/96
OZEKA/176/98
SCSG /426/94
ZGEEL/159/99

MOZKA/310/95
HZA /156794
KZK /631/98
ZGEEL/041/96
ZGEEL/006/96
GOLD /143/96

ZB /109796
HZA /164796
DMB /287795
ZGEEL/069/95
DMB /206/94
KZK /653/95

MOZKA/312/97
TSZ /193796
BZK /547/94
WzZK /410/95
SHARK/168/95
GOLD /012795

(@]

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PR R PR

17,
17,
17,
17,
17,
17,

.16.
.16.
.15,
.15,
.16.
.16.

.14,
.14,
.13.
.13.
.14,
.14,

12,
12,
12,
12,
12,
12,

.10.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.

.08.
.05.
.05.
.05.
.07.
.08.

61
44
02
16
45
70

30
00
83
95
05
43

11
02
89
95
11
24

82
48
30
32
61
94

17
73
21
47
77
30

02
99
03
59
25
38

REEKS 11

1 BAETEN CYNTHIA

2 VAN GORP VALERIE
3 DE JONGH JENNIFER
4 LOUIS JOLIEN

5 SMETS SILKE

6 GYSEN SOPHIE-CHARLOTTE

REEKS 09
BRACQUEZ FLOOR
D"HONDT ISCHARA
BLOCKX DAPHNE

QUINTELIER CAROLYNN

O WNPR

REEKS 07

1 JORIS LINDSAY

2 VOETS SILKE

3 VERCAMMEN KATRIEN
4 PEETERS EMMELINE

5 WAELBROECK INDRA

6 VANDEPUTTE MARIEKE

REEKS 05

1 HELSEN PERNILLA

2 LINDEKENS STEFANIE
3 WASTYN HELINE

4 HOLLEVOET EMELIE

5 CEULEMANS JOLIEN

6 VANDEBURIE LAURE

REEKS 03

1 VANDERHEYDEN RUTH
2 LINDEKENS CAROLIEN
3 VAN GORP CAROLINE
4 SWENNEN IRIS

5 KENIS GALA

6 SELDERSLAGHS FIEN

REEKS 01

DE COSTER DEMIE
MOERMAN MARGOT
GORIS MIRTHE
DOM YNE

LUST LOTTE
BYNENS NATHALIE

O WNPR

speedo >

DE BAERE MARIE-CLAIRE

DE BRABANDERE CAMILLE

HZS /457/99
SHARK/200/94
ZVL /096794
DMB /330/99
HZA /202797
MOZKA/309/99

ZB /112797
ZB  /165/98
MOZKA/252/97
WzK /7461797
WZK /7408/94
OZEKA/193/98

HZS /397/98
DMB /381798
SHARK/152/95
ZGEEL/050/94
OZEKA/179/96
OZEKA/203/97

SHARK/111/94
ZGEEL/038/97
KzK /678797
ZB  /157/97
HZA /207/97
KZK /668797

0zv /177796
ZGEEL/037/94
AZV /090796
0zv /013790
SHARK/066/94
SCSG /408795

HZS /441/93
SHARK/070/93
AZS /113796
SHARK/170/95
KZK /669796
HZS /427/93

Pagina 11 van 20

PR R R R R PR R R R R PR R R R R PR R R R R PR R R R R

PR R R R R

.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.

.15.
.14.
.14,
.14,
.14.
.15.

.13.
.13,
.13.
.13.
.13.
.13.

211,
211,
.10.
J11.
J11.
.12,

.08.
.06.
.05.
.05.
.07.
.08.

.07.
.05.
.00.
.05.
.06.
.08.

87
77
50
64
85
91

30
31
28
30
50
71

46
33
29
33
45
52

90
65
84
49
76
28

19
48
12
84
29
45

38
97
88
17
92
24



N
The Bayard Partnership

David Frans
Managing Partner

The Bayard Partnership cvba
E-mail: dfr@baypart.com

Tel: +32 (0)2 550 35 36

Fax: +32 (0)2 550 35 35
Mobile: +32 (0) 474 29 59 75
www.bayardpartnership.com
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mailto:dfr@baypart.com
http://www.bayardpartnership.com/

WEDSTRIJD 34 :

100 M RUGSLAG HEREN

WED.REC. A/ 1.05.18 B/ 55.54 C/ 55.86

REEKS 26

2 VANCAUWENBERGHE MICHIEL ZTB /086/99
3 DE MEULEMEESTER SEBASTIENFIRST/656/98

4 EVERAERT FABIAN

REEKS 24

SCHAEKEN ALEXANDER
VEKEMANS VINCENT

DE SCHUTTER LANDER
VAN DEN POEL MICHAEL
VAN OOSTERWIJCK ROBBE
VAN OPSTAL CEDRIC

O g b wWNPRE

REEKS 22

NEIRYNCK SJOERD

DE BACKER LEVI
JACOBS WANNES

DE WOLF YENTZ
HOUSEN STEF

VAN SYNGHEL MATTHIS

oA WNPR

REEKS 20

MICHIELS GIEL
KIVERYN TROY

ENGELS AARON

VAN MIERLO LODE

VAN DER WEYDEN STIJN
THYS ROBIN

O g h wWNPRE

REEKS 18

SAMYN JONAS

APERS JORIK

HEUNINCK MAARTEN

COOLS THOMAS

VAN MIERLO WIM

VAN DEN BULCKE LAURENS

oA WNPR

35

ZVL /141799

ZGEEL/142/99
SHARK/386/00
SHARK/347/00
SHARK/384/00
ZVL /159798
ZOLA /214/00

ZTZ /108799
ZTZ /112798
AzZvV /120700
ZVL /150797
DMB /386700
0ZEKA/182/00

AZV  /102/95
ZVL /148798
WzZK  /586/99
0zv /232700
ZVL /132796
ZVL /130796

IKZ /126700
FIRST/492/99
SWEM /126700
ZVvL /127797
0zvV /203798
0ZEKA/191/98

PR RPRPRPP R R R R R PR RPRRPRPP

R R R R R

.41,
.39.
.38.
.38.
.39.
.45.

.31.
-30.
.29.
.29.
.31.
.32,

.25.
.24.
.23.
.24.
.24.
.25.

.21,
.21,
.21,
21,
21,
.22,

94
47
06
06
82
26

55
83
12
65
41
34

10
34
81
33
36
18

60
a7
18
33
59
13

REEKS 25

1 KETELS GERTJAN

2 DE WINTER KRISTOF
3 VAN NUFFEL SAM

4 STROOBANTS MIKE

5 SERVAEGE DANTE

REEKS 23

STAES THOMAS

THIJS LUCAS
CALLEWAERT NIELS
LIECKENS ROWEN

OP DE BEECK TOM
HUYBRECHTS MATHIAS

O b wWNPRP

REEKS 21

SAVEYN SHAUN

DE JONGE ANDRES
DEFORCHE MAXIM
LUYS BJORN
DEVRIESE WARRE
TONDAT KEVIN

OO WNPR

REEKS 19

1 VAN HEGHE LOWIE

2 MERTENS DRIES

3 SYSSAUW MICHIEL

4 VAN DEN DURPEL MATTHIEU
5 MERTENS JAN

6 GEERITS MICHIEL

REEKS 17

GIZOYEV EMIR
STEENACKERS THOMAS
RIJCKMANS MATTHIAS
SELS RIK

NICASY NIELS
SIMONS MATTIAS

oA WNPR

speedo >

WZK /643796
SHARK/420/00
OZEKA/221/99
SHARK/364/00
KzZK /680795

SHARK/350/00
ZGEEL/133/00
ZOLA /187/00
SHARK/345/99
ZVL /158/00
ZOLA /216700

FIRST/357/97
ZOLA /188700
OZEKA/183/98
0zv /233700
SHARK/331/99
FIRST/568/00

FIRST/563/97
DMB /342/99
FIRST/593700
WzZK /513797
FIRST/567/98
DMB /371/00

ROSC /366/99
FIRST/359/96
SCSG /354/97
ZVL /139796
ZGEEL/093/97
ZGEEL/090/98

PR R R RR R R R R R R PR R R RR

R R R R R R

.36.
.33.
.32.
.32.
.36.
.37.

.27.
.25.
.25.
.25.
.27.
.28.

.23.
.22
.22
.22
.23.
.23.

.21,
.20.
.20.
.20.
.20.
.21,
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48
38
73
7
41
35

63
98
51
92
12
16

29
85
32
50
27
81

00
67
18
64
75
03



DE KAASMARKT

P 1.

UW SPECIALIST IN:

KAAS, KAASSCHOTELS,
VLEES, CHARCUTERIE,
CHARCUTERIESCHOTELS,
BELEGDE BROODJES, WIJN,
BEREIDE GERECHTEN
& GESCHENKMANDEN

BOUWELSESTEENWEG 48
2560 NIJLEN
TEL 03 481 94 07
Open: maandag t/m zaterdag
Van 07.00u tot 19.00u
Zondag van 07.00u tot 17.00u
Donderdag gesloten
www.dekaasmarkt.be

BABYARTIKELEN
Geboortenlijsten on-line

QOPENINGSUREN

maandag 13.30 - 18.30 U

dins- t.e.m. vrijdag

10.0G - 12.00 U

13.30-18.30 U

zaterdag 10.00 - 18.00 U
zondag gesloten

~ gqg '

Bou\;velsesteenweg 150
2560 Nijlen

Tel 03/ 481 60 70
www.pekino.be

BREADGARDEN

broodjesbistrofeestservice
receptiesfeesijessrnacks

Gemeentestraat 33/35
2560 Nijlen
Tel : 03 411 29 42
Fax : 03 411 29 43
info@breadgarden.be
www.breadgarden.be
Openingsuren :
di tot vrij open vanaf 8u tot ...
za open vanaf 9.30u tot ...
Keuken bistro open tot 21u
Afhaal alle dagen tot 19u

Maan, zon, en feestdagen gesloten
Tijdens de schoolvakanties vanaf 9u
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REEKS 16

EECKHOUT LAURENS
GROSEMANS ARNO
ANDRIES YNSE
LEFEVER VALENTIN
CORREMANS JENNIS
DEVRIESE BORIS

O b WN PR

REEKS 14

VERVLOESEM PIETER JAN
CREEMERS BAUWE

COOLS BERT

VAN LOOY JOOST

AMEYE YONI

DEWULF TJORVEN

O~ WNER

REEKS 12

PISELE ROBBE
VERDOODT ALEXIS
VAN LOOY QUINTEN
BAENS BEAU
SEYMUS MATTHEW
HELSEN THOMAS

O b wWNPE

REEKS 10

UMANS JELLE
VANDENDRIESSCHE STAN
WOUTERMAERTENS YORICK
SEVENS MICHIEL

COOLS HANNES

JANSSEN LUKAS

O~ WNER

REEKS 08

VERVOORT BEN
BRANDT JEROEN
WINDELS THIJS
ORIS STEPHANE
DE VOS KEANO
SWENNEN SVEN

O b wWNPRP

REEKS 06

VANDERMEERSSCHAUT GLENN
INGELBERT TIJS
EGGERMONT STEVEN

VAN STEEN ROBIN

KENIS RABAUKE

INGELBERT NIEL

O~ WNPR
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FIRST/562/98
HZA /264/99
SHARK/316/97
IKZ /101798
ZVL /142799
O0ZEKA/194/94

MOZKA/274/99
DMB /324797
ZVL /121796
SHARK/247/97
ZTZ /078/96
KZK /622798

SHARK/202/94
SCSG /369798
SHARK/301/99
DMB /251/96
SHARK/355/96
ZGEEL/102/95

SHARK/245/94
KzK /647/98
SCSG /288794
0zvV /176795
HZS /414798
ZVL /134796

SHARK/266/96
KzZK /681797
GOLD /014797
DMB /325796
TSZ /194798
ZGEEL/055/96

ZGEEL/088/95
FIRST/293/94
GOLD /018794
ZVL /114792
SHARK/209/96
FIRST/110/91

R R R R R R R R R R R R R R R

R R R R R

11

R R R R R

PR R PR

.19,
.19,
.18.
.19,
.19,
.19,

17,
17,
17,
17,
17,
17,

.15,
.15,
.15,
.15,
.15,
.16.

.14,
.13,
12,
.13,
.13,
.14,

11,
11,
11,
11,
.30
11,

.09.
-09.
.08.
.08.
.09.
.09.

95
34
59
30
70
96

67
47
11
12
48
96

70
23
17
23
53
03

09
50
83
50
76
11

63
21
13
17

81

76
34
31
61
61
80

REEKS 15

1 WILLEMS BRUNO

2 BRUGGEMAN GILLES
3 VERHULSEL SANDER
4 HEUNINCK STIJIN

5 VER HEYEN YELTH
6 SMETS JEROEN

REEKS 13

VAN EESTER PIETER
DE KNOOP ANTOINE
VERACHTERT MICHIEL
DUYVEJONCK EMIEL
SWILLEN TIMON

DE LETTER GERARD

O WNPR

REEKS 11

1 SEGERS MARNIC
2 VERMEULEN ROBBIN
3 HELSEN MAYCO

4 BRUYNDONCKX MATTHIAS

5 VAN HOVE MICHIEL
6 LEMAN MATTHIAS

REEKS 09

VERLUYTEN LAURENS
SINNAEVE KEANU
MOREAU JESON
LOONES MATTHIAS

DE SCHUTTER HANNES
DELBEKE GILLES

O~ WNPR

REEKS 07

1 LOSSA MATHIAS

2 DE WAELE JENS

3 VANHERCK JEROEN
4 MEGANCK GAETAN

5 THIJS CHRISTOPHE
6 VANDEPUT YANNICK

REEKS 05

1 VAN BOGAERT WOUTER
2 WILLEMS NIELS

3 N1JS JEFFREY

4 DELFERIERE ALAN

5 LOGGHE ANTHONY

6 DE WULF LARS

speedo >

ZVL /136799
ZTB /079796
ZVL /138799
SWEM /125/00
MOZKA/251/97
HZA /230/98

SHARK/203/95
SCSG /359/97
SHARK/258/97
KZK /657/98
TZ /177/00
SWEM /095796

TSZ /142/97
WZK /566798
SHARK/243/96
SHARK/390/96
HZA /211/95
IKZ /7098/97

ZGEEL/073/95
KZK /623/96
SCSG /440796
FIRST/592/97
SHARK/272/98
OZEKA/204/98

FIRST/334/95
WZK /597796
DMB /322797
WZK /375795
ZVL /112794
HZS /426/94

SHARK/009/92
SHARK/392/95
KZK /679/96
SCSG /457/98
KZK /625/97
SCSG /392797

Pagina 13 van 20
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PR R R R R

.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.

.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.

.14,
.14.
.14.
.14.
.14.
.15,

.12,
211,
211,
J11.
.12,
.12,

.10.
.10.
.09.
.10.
.10.
J11.

.07.
.07.
.05.
.06.
.07.
.08.

26
10
05
o7
22
39

92
44
11
26
86
94

83
73
13
70
82
09

41
98
91
96
12
44

80
29
92
21
43
00

90
53
81
97
58
13



STUDIO WAVE
€

OPENINGSUREN :

Di - Woe : 9u - 12u en 13u - 18u
Do : 9u - 12u en zonder afspraak
Vrij: 8u-12uen 13u-21u
Za:7.30u-12uen13u-17u

GESLOTEN : ZONDAG EN MAANDAG

MOLENSTRAAT 40
2270 HERENTHOUT
TEL : 014/ 50 27 17
FAX : 014/ 50 27 17

38
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REEKS 04

O b WN PR

VAN WETERING MATTHIAS
DE BRABANDER GIEL

VAN DEN WIJNGAERT ROEL
DEWULF GILLIAN
GIELKENS STEPHANE
AERTS ILIE

REEKS 02

O~ WNER

WEDSTRIJD 35 :

BAEYENS LARS

WAUTERS TOON
HEERSBRANDT FRANCOIS
VERMEERSCH LORENZ
VAN MULLEM LARS
THIJS THOMAS

REEKS 07

oA WNPR

HELSEN EM

FEYS MARGO
VANDESTEENE YANI
BARTELS MEREL

VAN DEN BOSCH MARIE
DE CARNE LARA

REEKS 06

O g h wWNPRE

EMBRECHTS LINDE
PIETERS JANA

SIMONS YANA

VAN OOSTERWEYCK IMANI
ASSELMAN EMMA

VAN HUNSEL FLOOR

REEKS 04

oA WNPR

STAPPAERTS RANIA
VAN DE VELDE SIEN
VANDEKERKHOF MERLE
CAELEN LORE
STINKENS BIEKE

VAN OPSTAL ERIN

39

AZV  /134/93
ZB /121795
SHARK/217/96
KZK /621/96
BEST /324/94
MOZKA/281/97

SHARK/214/95
BEST /544/95
WN  /120/89
GOLD /042791
WZK /621794
ZGEEL/061/97

ZGEEL/148/02
IKZ /159701
SWEM /137701
DMB /401702
HZA  /297/01
FIRST/644/02

ZGEEL/147/02
HZA /7299702
GZVN /498/01
ZOLA /212/02
ZOLA /222/01
SHARK/388/01

SHARK/397/01
SHARK/408/01
DMB /398/02
DMB /384/01
DMB /7403702
ZOLA /213701

R R R OPRPE R R R R R

NN
o
w

NBR R PP !
|
|

R R R R R

.05.
.04.
.03.
.04.
.05.
.05.

.02.
-00.
.58.
.00.
.01.
.02.

.59.
.58.
.56.
.56.
.59.
.02.

.50.
.49.
.46.
.46.
.50.
.50.

53
95
95
71
02
75

40
55
57
13
35
97

100 M SCHOOLSLAG MEISJES 9 - 10 jarigen

74
76
13
85
24
37

73
15
26
60
51
89

REEKS 03

1 LORMANS JESSE

2 LEMMENS TUUR

3 SZABO ROBIN

4 VAN AUDEKERKE NILS
5 COESSENS BORIS

6 VERACHTERT RUBEN

REEKS 01

1 LAMBRECHTS ADAM
2 WILLEMS MATTIAS
3 MEIRHAEGHE JONAS
4 VAN MECHELEN KEN

5 VAN REGENMORTEL MICHIEL

6 BUWALDA IDE

REEKS 05

1 DE STEUR EMMA

2 HOUSEN JULIE

3 MARTENS CAMILLE

4 VAN BAELEN MARIE

5 VAN LAERHOVEN RENEE
6 TALLOEN CHARLOT

REEKS 03

1 KEMP MAKAYLA

2 WIINANTS JASMINE
3 VYNCKE LAURA

4 HOUSEN LORE

5 BROSENS SARAH

6 DE RYCKE LOUISE

speedo >

ZGEEL/121/93
HZS /395/97
CHTHN/405/96
TSZ /156796
SCSG /370/94
SHARK/131/95

SHARK/092/92
SHARK/137/91
BEST /472/91
AZV  /125/92
SHARK/339/94
DMB /222796

FIRST/603/02
SHARK/406/01
OZEKA/215/02
SHARK/407/01
ZGEEL/150/02
FIRST/609/02

DMB /399702
SHARK/404/02
FIRST/576/01
SHARK/395/01
SHARK/387/01
FIRST/637/01
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PR OORPR

PR R R RR

R R R R R R

.02.
.00.
.58.
.00.
.01.
.03.

.02.
-00.
.57.
.59.
.01.
.02.

.55.
.53.
.51.
.53.
.54.
.56.

.45.
.44.
.44.
.44.
.45.
.45.

43
78
97
34
61
64

11
45
10
71
34
91

89
94
26
7
26
00

48
67
32
44
16
58



KEUKENS
BADKAMERMEUBELS

Jean-Pierre Peeters
Griefjes 6
2270 Herenthout
Tel / Fax: 014/50.03.70
GSM : 0497/999.650

http://www.]jppeeters.be

Alles op maat gemaakt
Er zijn nog vakmannen!

speedo >



REEKS 02

PEETERS SAAR

DE MOOR JOLIEN
BLOEMEN STEFANIE
BRACKEZ JOLIEN
BOUDEN CAMILLE
LIMBOS KAAT

O b WN PR

WEDSTRIJD 36 :

REEKS 06

2 SCHOKKELE THOMAS
3 JANICKI ARTHUR
4 COLONNA ELIDIO

REEKS 04

HERNOU MAURO
ADAMS JESSE
LIEKENS JASPER
TORFS MICHIEL
BOSMAN ROBBE
MOYENS LENNERT

O WN PR

REEKS 02

WECKX SEPPE
VOGLAR ROBBE
BOGAARS BRAM
WAKKER DAMON
BERGES JENS
MOEYAERT MAARTEN

O wWNPR

WEDSTRIJD 37 :

WED.REC. OPEN.

REEKS 18

2 SLUYTS FLOOR

3 VAN HOOF HANNAH
4 NEYENS ELISE

5 VAN ROOY KATO

41

SHARK/393/01
0ZEKA/192/01
DMB /372/01
GZVN /541/01
ZB  /150/01
SHARK/371/01

IKZz /150/02
SHARK/421/02
GZVN /579/02

0ZEKA/213/02
IKZ /154701
SHARK/405/02
SHARK/402/01
FIRST/587/01
SHARK/409/02

GZVN /479/01
DMB /7404702
AzZV /127/01
GZVN /538/01
HZA /298/01
IKZz /137/01

50 M VLINDERSLAG DAMES
27.57

SHARK/396/00
ZOLA /206700
SHARK/323/00
ZOLA /220799

R R R R R

R R R R R

PR R R PP

.43.
.41,
.40.
.40.
.42
.43.

.54.
.54.
.53.
.53.
.54.
.57.

.49.
.45.
.43.
.43.
.48.
.49.

25
48
46
51
30
78

100 M SCHOOLSLAG JONGENS 9 - 10 jarigen

84
00
48
67
70
56

47
34
22
80
24
49

REEKS 01

VANHEE STEFFI
PANNECOUCKE CAILLY
DAEMEN SIEN

STAES JOLIEN
ROMBOUT LISA

DE NOBLE CHLOE

O WNPFP

REEKS 05

1 VERBEECK ROBIN
2 MENEVE MATICE
3 ARITS TOON

4 BRACKEZ MAXIM
5 HEERWEGH ILYAS

REEKS 03

1 KIEKENS WARRE

2 VAN SYNGHEL NOAH

3 TRUYEN RUBEN

4 VAN SCHUYLENBERGH JONAS
5 MORRE JONAS

6 DE CLERCQ TIJL

REEKS 01

1 MENTEN YARI

2 VERSTRAETE JARON
3 RULJTEN SANDER
4 KEUPPENS THOMAS
5 KIEKENS EBERT

6 VERBIST SIEBE

REEKS 17

1 VERSCHAERE JOLIEN
2 VAN HERCK SAM

3 NAESSENS LAUREE
4 CAGLAR GINA

5 DE LETTER KAREN
6 VANHERCK JOKE

speedo >

IKZ /136/01
FIRST/650/01
DMB /368701
SHARK/403/02
HZA /281/01
FIRST/574/01

SHARK/422/01
FIRST/578/01
DMB /7405702
GZVN /561/02
SHARK/423/01

ZGEEL/153/01
OZEKA/014/02
DMB /7406702
SHARK/400/01
ZGEEL/127/01
O0ZEKA/212/02

ZGEEL/130/01
ZB  /154/01
DMB /374/01
HZA /279/01
ZGEEL/143/01
HZA /291702

SWEM /132/99
ZOLA /186700
FIRST/569/00
ZOLA /194/00
SWEM /111798
ZOLA /185700
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PR R R R R

0.56.

0.53
0.51
0.52
0.54

0.59.

-39.
.39.
.37.
.37.
-39.
-39.

.01.
.59.
.00.

.50.
.50.
.49.
-49.
.50.
.53.

.40.
-39.
.35.
.37.
.40.
.41

56
12
59
89
39
62

53
82
16

99
18
64
79
38
45

65
23
90
78
48
62

06

.61
.19
.28
.58

82



Bouwmaterialen Van Herck, professu
in Doe-Het-Zelf!

Van Herck heeft een eigen Pro-Dy erkende DHZ afdeling met ruim aanbod.

| ONZE PRODUCTEN | | OVER VAN HERCK |

URIN : HERCR

"k ‘-- BOUWMATERIALEN

\ W 1T | ULOEREN

S Wi Im  DOE-HET-ZELF
Uerbistlaan 2 SANITAIR
2270 HERENTHOUT PARKET

Tel. 01451 27 45

- info@bouwmaterialen-vanherck.be

www.bouwmaterialen-vanherck.be

42

I T A
DOE-HET-ZELF

S A N

VAN HERCK B.V.I3.A.

Verbistlaan 2 - 2270 Herenthout

Tel: 014/51.27.45
Fax: 014/51.45.59

info@bouwmaterialen-vanherck .be

www bouwmaterialen-vanherck .be

speedo >



Ingenieursbureau met passie voor techniek
www.iv-groep.nl

Ilv-Infra lv

Gebouwen &
Constructies

RNV,
: ‘;—l“'“ :".k 'y ..‘" Y

: |




VAN ROMPALEY
FEESTVERHUUR

bvba
st | s WIJ VERHUREN ALLES OM UW FEEST,
BG%M t KW RECEPTIE OF OPENDEURDAG PERFECT
TE LATEN VERLOPEN.
bt
..., TAFELS, STOELEN, BESTEK,
JAN WUYTS TAFELLINNEN, GLASWERK, BORDEN,

BAKPLATEN, RECEPTIETENTEN, ...

KERKSTRAAT 18
2560 NIJLEN BEZOEK ONZE WEBSITE:

WWW.VERHUURVANROMPAEY.BE/FEESTVERHUUR
TEL : 03/ 481 84 79

DINSDAG GESLOTEN MAGAZIJNEN EN SHOWROOM:
MOLENSTRAAT 112a - 2270 HERENTHOUT
BTW 424.158.135 TEL: 014 51 8876 FAX: 014 51 88 79

E - MAIL: feest@verhuurvanrompaey.be

HUIS PRINZIE

Sporttrofeeén - Bekers - Medailles - Rozetten.
Regelmatig levering aan huis eventueel mogelijkheid tot

e

De grootste en de beste met meer dan 1000 stuks in voorraad
Toekomststraat 11 - 2560 Kessel (bij Lier)

Tel/Fax. 03/480.28.79
Open di.-vr. 9-12 en 13-20 uur zat. 9-12u

Zondag en Ma. GESLOTEN

44
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REEKS 16

DELBEKE LAURENCE

DE BUCK SILKE

LOONES THULINE
VANOOSTERWEYCK TIMPA
VAN MECHELEN KIRIN
MICHIELS VICKY

O b WN PR

REEKS 14

VAN LOON EMILY
ANTHUENIS EMEL
VAN DYCK LIEN
GOOS VIEBE
GERRITSEN KIM
LEYS MARLIES

O~ WNER

REEKS 12

DE PUE SARAH
DOCKX JANA

DE NOBLE NAOMI
MENEVE LARISSA
HELSEN STEFFI
LAGAEYSSE ELISE

O b wWNPE

REEKS 10

VYNCKE ELINE

BOGHE NOMIE

DE BRABANDERE CAMILLE
LOUIS JOLIEN
DECAESTECKER FEBE
VOETS ELISE

O~ WNER

REEKS 08

HELSEN PERNILLA
BRUGGEMAN ELISE
VERHULST FIEN
VERWILT ROBINE
GIELEN INDRA
VENESOEN ELINE

O b wWNPRP

REEKS 06

MAERTEN JANA

NAILI AURELIE

VOETS SILKE

VERBIST HANNE

NAMGERD PHATTARAWARIN
VAN LEUVEN ALEXANDRA

O~ WNPR

45

0ZEKA/205/00
SWEM /130797
FIRST/599/00
ZOLA /210/99
AZV /128795
SWEM /114797

AZV  /133/98
SWEM /150/99
SHARK/336/00
ZGEEL/087/97
AzZV  /113/00
ZTZ /093700

FIRST/518/96
AZV /106797
FIRST/443/98
FIRST/449/97
ZGEEL/104/98
ZTZ /085796

FIRST/499/98
TZ /201799
0ZEKA/193/98
DMB /330799
FIRST/495/99
DMB /382799

SHARK/111/94
ZTB /088/93
ZTB /080/97
SHARK/372/97
DMB /357700
SHARK/349/99

ZB /106795
SCSG /426/94
DMB /381798
HZA /251799
SHARK/292/98
SHARK/234/96

O O OO oo O OO O oo O O OO oo O OO O oo O O OO oo

O OO O OO0

.50.
.46.
.45.
.46.
.46.
.50.

.42
.42
.42,
.42,
.42,
.42

.40.
-39.
.39.
.39.
.39.
.40.

.38.
.37.
.37.
.37.
.37.
.38.

.36.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.

.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.

39
47
91
27
60
72

38
25
12
16
37
44

58
26
25
26
81
60

06
70
40
40
90
06

50
98
87
87
03
55

34
31
16
30
32
50

REEKS 15

MOEYAERT EMMA

DE PUE INE
GYSELINGS BRENTE
JURGEN TINNE
OLYSLAEGERS KAREN
KERKHOFS SHANNON

O WNPFP

REEKS 13

1 CORSTJENS BRITT

2 WILLEMS RANI

3 VAN THIENEN JONA

4 DE MEESTER EVELIEN

5 ADAMS KYMBERLY

6 VANSCHOORISSE NIKITA

REEKS 11

1 ADRIAENSEN ELINE

2 CATTEEUW IGNEA

3 VANKEIRSBILCK EEFJE
4 VERBEIREN SOFIE

5 DROESBEKE LINDSAY

6 BUYSSE JOSEPHINE

REEKS 09

1 GYSEN SOPHIE-CHARLOTTE
2 VAN LIERDE CAROLINE

3 VANLUCHENE [1SAURA

4 NOTTE DELPHINE

5 VAN AVONDT LARA

6 BOONEN MAREN

REEKS 07

1 DIELTJENS ELISE

2 CEULEMANS JOLIEN

3 VERSCHRAEGEN SERAFIEN
4 DE GRAEF MOIRA

5 STOCKMANS INE

6 BRACQUEZ FLOOR

REEKS 05

VANDERSTRAETEN MARGAUX
BIELEN MIRTE

BOLLEN CELIEN
VANDEPUTTE MARIEKE
MATTHYS KAREN
WAELBROECK INDRA

O WNPR

speedo >

IKZ /140/00
FIRST/517/99
SHARK/344/99
SHARK/333/00
SHARK/294/98
SHARK/341/00

DMB /387/00
SHARK/335/00
SHARK/303/99
SWEM /141796
IKZ /152/00
OZEKA/187/00

ZGEEL/111/97
OZEKA/174/97
ZTB /084/96
DMB /353700
FIRST/447/98
FIRST/494/99

MOZKA/309/99
TZ /168798
GOLD /176797
FIRST/553/00
HZA /257/99
DMB /333/99

SHARK/213/95
HZA /207/97
FIRST/337/95
BEST /339795
HZS /502/00
ZB  /112/97

KZK /626/98
HZS /444/97
ZGEEL/006/96
OZEKA/203/97
OZEKA/176/98
OZEKA/179/96

0

0
0
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.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.

.41.
.40.
.40.
.40.
.41,
.42

.38.
.38.
.38.
.38.
.38.
-39.

.37.
.37.
.36.
.37.
.37.
.37.

.35.
.35.
.34.
.35.
.35.
.35.

.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.

74
25
08
09
33
93

45
97
64
67
01
02

96
40
25
40
86
11

29
02
78
02
07
39

38
25
76
13
29
50

97
29
11
28
43
04



Turnhout

Gasthuisstraat 68

TURNHOUT

2300 Turnhout
014/43.79.02

ZANDHUOVEN

Mechelen
Bruul 55

2800 Mechelen

z
w
-
w
I
Q
W
b3

015/21.61.31

Zandhoven
Langestraat 97
2240 Zandhoven

03/484.69.37

LA LOOK FASHION
Kleding en accessoires voor de modebewuste vrouw

http://www.lalook.be

speedo >



REEKS 04

O b WN PR

PEETERS CHARLOTTE
OOMS NANOU

VAN ACKER KAY
VANDERHEYDEN ASHLEY
SWILLEN MARIE
MOLEMANS LISA

REEKS 02

O~ WNER

WEDSTRIJD 38 :

SELDERSLAGHS FIEN
VANDERHEYDEN RUTH
LINDEKENS CAROLIEN
NIMMEGEERS BO
GEENEN ANOUK

OOMS NAOMI

ZGEEL/049/94
MOZKA/311/95
SHARK/168/95
ZGEEL/159/99
TZ /7134797
DMB /287795

SCSG /408795
ozv /177/96
ZGEEL/037/94
FIRST/385/94
MOZKA/310/95
MOZKA/312/97

50 M VLINDERSLAG HEREN

WED.REC. OPEN 24.46

REEKS 19

O~ WNER

DEFORCHE MAXIM
DE SCHUTTER LANDER
DE LETTER BART
STROOBANTS MIKE
HUYBRECHTS MATHIAS

0ZEKA/183/98
SHARK/347/00
SWEM /121700
SHARK/364/00
ZOLA /216/00

DE MEULEMEESTER SEBASTIENFIRST/656/98

REEKS 18

O b wWNPE

THYS MATS

DE JONGH SIEBEN
SCHAEKEN ALEXANDER
MEYER LEROY

VAN NIJLEN ILIAS
VAN HOVE PIETER-JAN

REEKS 16

O~ WNER

HOUSEN STEF
SAVEYN SHAUN
LEENDERS BRAM
GEERTS BRENT

DEL CIOTTO SIEBE
STAES THOMAS

47

SHARK/383/00
AzZV  /135/00
ZGEEL/142/99
ROSC /338797
SHARK/324/99
SWEM /138700

DMB /386700
FIRST/357/97
SHARK/363/00
ZGEEL/118/98
ZGEEL/136/97
SHARK/350/00

O O OO oo

O OO O oo

o O 1
a1
iy

O O OO oo

.41

O OO O oo

.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.

.31.
-30.
.29.
.29.
.31,
.31.

.49.
47,
.46.
.46.
.49.
.49.

.42
.65
.40.
.41,
.41,
.42

73
65
19
41
71
98

36
34
15
90
08
99

29
24
32
39
04
76

00

24
45
77
15

REEKS 03

O WNPFP

BOUDEN AMBER
BYNENS NATHALIE
MOERMAN MARGOT
MELIS JESSICA

VAN GORP CAROLINE
VAN THIENEN ERIKA

REEKS 01

1
2
3
4
5
6

MERTENS IRIS
LAUREYS NELE
GORIS MIRTHE
WILLEMS STEFFI
RIJCKMANS ELLEN
SWENNEN IRIS

REEKS 17

OO wWNPRP

VAN SYNGHEL MATTHIS
LEPSCH ROBBEN

DE BACKER LEVI
SIMONS MATTIAS
GEERITS MICHIEL
NEIRYNCK SJOERD

REEKS 15

O WNPR

JACOBS WANNES
NICASY NIELS
DE LETTER GERARD

VAN DEN BULCKE LAURENS

LIECKENS ROWEN
BRUGGEMAN GILLES

speedo >

ZB /109796
HZS /427/93
SHARK/070/93
ZGEEL/041/96
AZV  /090/96
SHARK/244/96

SHARK/365/00
WzZK /410/95
AZS /113796
SHARK/139/94
SCSG /324794
0zv /013790

0ZEKA/182/00
AZV /121799
ZTZ /112798
ZGEEL/090/98
DMB /371/00
ZTZ /108799

AZvV  /120/00
ZGEEL/093/97
SWEM /095796
OZEKA/191/98
SHARK/345/99
ZTB /079796

Pagina 17 van 20

.31.36
.30.53
.29.33
.30.11
.31.21
.32.07

O OO oOoOo

.31.23
.30.13
.28.14
.29.55
.31.08
.31.76

O OO OoOOoOOo

.45.76
.43.77
.42.41
.42.82
.45.08
.46.04

O OO ooOo

.39.94
.39.43
.38.11
.39.17
.39.76
.40.07

[elelelNoNeNeo}



SELF CAR - WASH
DEPANNAGE 24/24u

UW NIEUWE
KIA DEALER

GARAGE
VANDECRUYS

2560 KESSEL
TEL: 03 480 10 39

speedo >




REEKS 14

MICHIELS GIEL
HELSEN MAYCO
KEUPPENS STIJN
VANEYSENDEYK TOON
OLYSLAEGERS ARNE
MERTENS DRIES

O b WN PR

REEKS 12

AMEYE YONI

VAN BOGAERT BRAM
SWENNEN SVEN

HELSEN THOMAS
BRUYNDONCKX MATTHIAS
DRIESEN JORAN

O~ WNER

REEKS 10

INGELBERT NIEL
SEGERS MARNIC
EGGERMONT STEVEN
STEENACKERS THOMAS
VANHERCK JEROEN
LOONES MATTHIAS

O b wWNPE

REEKS 08

ORIS STEPHANE

DELBEKE GILLES
VANDENDRIESSCHE STAN
VANDERMEERSSCHAUT GLENN
VERLUYTEN LAURENS
BLANCKAERT TIAS

O~ WNER

REEKS 06

VAN BOGAERT WOUTER
VERHEYEN HANNES
SAMYN BOWKE

THIJS THOMAS
LORMANS JESSE
KETELS GERTJAN

O b wWNPRP

REEKS 04

JACOBS DARIO
DEWULF GILLIAN
KENIS RABAUKE
AERTS JOAO
VERACHTERT RUBEN
COESSENS BORIS

O~ WNPR

49

AZV  /102/95
SHARK/243/96
HZA /252799
SHARK/290/97
SHARK/337/97
DMB /342799

ZTZ /078/96
SHARK/273/98
ZGEEL/055/96
ZGEEL/102/95
SHARK/390/96
AZV  /131/93

FIRST/110/91
TSZ /142/97
GOLD /018/94
FIRST/359/96
DMB /322797
FIRST/592/97

DMB /325796
OZEKA/204/98
KZK /647/98
ZGEEL/088/95
ZGEEL/073/95
BEST /440/94

SHARK/009/92
SHARK/193/94
GOLD /076797
ZGEEL/061/97
ZGEEL/121/93
WZK /643/96

SCSG /411797
KzK /621796
SHARK/209/96
MOZKA/280/94
SHARK/131/95
SCSG /370/94

O O OO oo O OO O oo O O OO oo O OO O oo O O OO oo

O OO O OO0

.37.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.

.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.

.33.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.

.31.
.31.
-30.
.31.
.31,
.31.

-30.
.30.
.29.
.29.
-30.
-30.

.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.

38
86
59
69
31
83

56
46
03
32
53
91

20
79
43
73
89
51

48
37
86
31
47
58

14
03
42
54
12
20

56
41
22
32
43
61

REEKS 13

1 TILMAN MARTIN

2 APERS JORIK

3 VER HEYEN YELTH

4 SAMYN JONAS

5 ANDRIES YNSE

6 VAN EESTER PIETER

REEKS 11

HEUNINCK MAARTEN
VERACHTERT MICHIEL
HEUNINCK STIJN

VAN HOVE MICHIEL
STOCKMANS STEF
JURGEN NICK

O WNPR

REEKS 09

1 CREEMERS BAUWE

2 INGELBERT TI1JS

3 VERHAEGEN MAARTEN
4 COOLS HANNES

5 SEYMUS MATTHEW

6 DE SCHUTTER HANNES

REEKS 07

1 GORIS SENNE
2 MEYER LEVY
3 AERTS ILIE
4 MEGANCK GAETAN
5 DERYCKE BJORN
6 WILLEMS NIELS

REEKS 05

1 BUWALDA IDE

2 WOUTERMAERTENS YORICK
3 MAES DAAN

4 PEETERS VINCENT

5 UMANS JELLE

6 VAN EESTER WOUTER

REEKS 03

1 VAN MULLEM LARS

2 WAUTERS TOON

3 VAN DAMME DENNIS

4 VAN REGENMORTEL MICHIEL
5 WILLEMS MATTIAS

6 VAN AUDEKERKE NILS

speedo >

TZ  /215/98
FIRST/492/99
MOZKA/251/97
IKZ /126700
SHARK/316/97
SHARK/203/95

SWEM /126/00
SHARK/258/97
SWEM /125700
HZA /211/95
HZS /503797
SHARK/264/95

DMB /324/97
FIRST/293/94
SHARK/239/91
HZS /414798
SHARK/355/96
SHARK/272/98

AzZV /103797
ROSC /312/93
MOZKA/281/97
WzK /375795
GOLD /115/96
SHARK/392/95

DMB /222/96
SCSG /288/94
ZGEEL/039/94
SWEM /105/94
SHARK/245/94
SHARK/004/92

WZK /621/94
BEST /544/95
FIRST/185/91
SHARK/339/94
SHARK/137/91
TSZ /156796
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.36.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.

.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.

.31.
.31,
.31.
.31.
.31.
.32.

.30.
-30.
-30.
-30.
.30.
.30.

.29.
.29.
.28.
.28.
.29.
.29.

.27.
.27.
.26.
.26.
.27.
.28.

01
77
59
72
98
18

92
82
62
73
83
93

84
79
59
64
81
18

69
59
31
33
65
82

26
10
72
80
25
31

74
01
18
46
25
00



GRONDRECYCLAGE DE KEMPEN

Grondrecyclage De Kempen nv. is een allround onderneming
op het gebied van opslag en hergebruik van grond en puin:

Tussentijdse opslag voor grond
Bewerking tot hoogwaardige puingranulaten
Eigen productie van gestabiliseerde produkten
Containerservice

Wilt u meer weten wat GR De Kempen voor u kan betekenen?

Neem gerust contact op met ons. We zijn u graag van dienst!

Grondrecyclage De Kempen nv.
Industrieweg 16 te 2280 Grobbendonk
¥

Tel: 014/51.01.05 Fax: 014/50.11.11

Mail: info@grdekempen.be

50

speedo >




Greet Thys

Uurwerken ®  Juwelen ® Optiek,

Gemeentestraat 12a ° 2560 Nijlen
tel o fax (03)481 82 42

OPEN

DI-VR) :10-12u. ® 13.30 u. - 18u.
WOE - DO : ® 13.30 u. - 18u.
ZAT 10 =12 u. ™ 13.30'u. ~170;

AXA 751-2034333-89 **BTW 895.683.449 » GoudSmid

Beauty & Wellness Malaika

GARAGE VAN DEN BOSCH N.V.
NIJLENSESTEENWEG 31
2560 BEVEL

Tel. 03/481 64 33
Fax 03/411 06 05
E-mail : info@vdbosch.skoda.be




oo UITVAARTVERZORGING

JORENTA

straa
Tel 037411 16 04

Yoor heven - 48-60

00 -12.00 wen
13.30- 18.30 w
zaterdag  : 10.00 - 18.00 u

e \an Tendeloo - Verhage
BART DAG en NACHT
CAROLINE bereikbaar op

HEYLEN g, 03/481.82.80
_
al iNkels te:
Ty ST
Zandhoven

speedo >



REEKS 02

VAN MECHELEN KEN
BRYDENBACH HANS
RUIJTEN DIETER
DERYCKE JENS

VAN WETERING MATTHIAS
VERMEERSCH LORENZ

O b WN PR

WEDSTRIJD 39 :

REEKS 07

PIETERS JANA

VAN LAERHOVEN RENEE
VAN OOSTERWEYCK IMANI
DE CARNE LARA

HELSEN EM

MARTENS CAMILLE

O g b wWNPRE

REEKS 06

ASSELMAN EMMA
DE RYCKE LOUISE
VANDESTEENE YANI
DE RYCK HANNE
VAN OPSTAL ERIN
FEYS MARGO

oA WNPR

REEKS 04

VAN BAELEN MARIE
CAELEN LORE

VAN DE VELDE SIEN
STAES JOLIEN
EMBRECHTS LINDE
STINKENS BIEKE

O g h wWNPRE

REEKS 02

DE NOBLE CHLOE
BROSENS SARAH
BLOEMEN STEFANIE
VYNCKE LAURA
PEETERS SAAR
VANDEKERKHOF MERLE

oA WNPR

53

AZV  /125/92
ZGEEL/128/87
DMB /230795
GOLD /017793
AZV /134793
GOLD /042791

HZA /7299702
ZGEEL/150/02
ZOLA /212/02
FIRST/644/02
ZGEEL/148/02
0ZEKA/215/02

ZOLA /222/01
FIRST/637/01
SWEM /137701
SHARK/424/01
ZOLA /213/01
IKZ /159/01

SHARK/407/01
DMB /384/01
SHARK/408/01
SHARK/403/02
ZGEEL/147/02
DMB /7403702

FIRST/574/01
SHARK/387/01
DMB /372701
FIRST/576/01
SHARK/393/01
DMB /398702

O O OO oo

PR RPRPRPP

R R R R R

.27,
.26.
.26.
.26.
.27.
.27,

.45.
.43.
.41,
.42
.44.
.46.

.36.
.35.
.31.
.33.
.36.
.36.

66
96
05
41
11
91

100 M RUGSLAG MEISJES 9 - 10 jarigen

67
18
65
20
09
86

09
76
96
23
08
41

REEKS 01

1 TIMMERMANS RUBEN

2 SAMYN COwDY

3 HEERSBRANDT FRANCOIS
4 VAN BOGAERT BERT

5 LAMBRECHTS ADAM

6 DE BRABANDER GIEL

REEKS 05

HOUSEN JULIE

DE STEUR EMMA
STAPPAERTS RANIA
SIMONS YANA
TALLOEN CHARLOT
BARTELS MEREL

OO WNPR

REEKS 03

1 HOUSEN LORE

2 BRACKEZ JOLIEN

3 PANNECOUCKE CAILY

4 KEMP MAKAYLA

5 VAN DEN BOSCH MARIE
6 VAN HUNSEL FLOOR

REEKS 01

DAEMEN SIEN

DE MOOR JOLIEN
ROMBOUT LISA
BOUDEN CAMILLE
VANHEE STEFFI
LIMBOS KAAT

oA WNPR

speedo >

SHARK/056/93
GOLD /024794
WN  /120/89
SHARK/010/91
SHARK/092/92
ZB /121795

SHARK/406/01
FIRST/603/02
SHARK/397/01
GZVN /498/01
FIRST/609/02
DMB /401702

SHARK/395/01
GZVN /541/01
FIRST/650/01
DMB /399702
HZA /297/01
SHARK/388/01

DMB /368/01
0ZEKA/192/01
HZA /281/01
ZB  /150/01
IKZ /136/01
SHARK/371/01
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R R R R R R

.27.
.26.
.23.
.26.
.27.
.27.

.58.
.53.
.48.
.51.
.55.
.15,

.38.
.38.
.36.
.38.
.38.
-40.

.29.
.27.
.24.
.26.
.28.
.30.

54
76
22
22
06
87

45
75
16
63
17
73

87
41
80
29
81
33

14
46
03
25
20
39



__SPAR[Y

Herenthoutsesteenweg 88 - 2560 Nijlen Tel. 03 481 86 22

ZONDAG OPEN TOT 17 UUR!

IR E]® Mijn thuis voor voeding A Fr Siternap

populaire items: <Kies een rubriek> v

Winkels

SPAR bovenaan je lijstie
Promoties

Recepten

Acties

Peper & Zout

Links

SPAR-ondernemer worden?

Herenthoutsesteenweg 88 - 2560 Nijlen Tel. 03 481 86 22

ZONDAG OPEN TOT 17 UUR'!

54

speedo >



WEDSTRIJD 40 :

REEKS 05

1 JANICKI ARTHUR
2 BRACKEZ MAXIM

3 VOGLAR ROBBE

4 ARITS TOON

5 COLONNA ELIDIO

REEKS 04

VAN SCHUYLENBERGH JONAS
VERBEECK ROBIN

LIEKENS JASPER

HEERWEGH ILYAS

KIEKENS WARRE

HERNOU MAURO

O wWNBR

REEKS 02

BOGAARS BRAM
MORRE JONAS
KIEKENS EBERT
BERGES JENS
WECKX SEPPE
WAKKER DAMON

O WN PR

55

SHARK/421/02
GZVN /561702
DMB /7404/02
DMB /7405702
GZVN /579702

SHARK/400/01
SHARK/422/01
SHARK/405/02
SHARK/423/01
ZGEEL/153/01
0ZEKA/213/02

AzZV /127/01
ZGEEL/127/01
ZGEEL/143/01
HZA /298701
GZVN /479/01
GZVN /538701

R R R R R

.37.
.35.
.35.
.35.
.37.
-39.

100 M RUGSLAG JONGENS 9 - 10 jarigen

75
29
07
08
64
03

REEKS 03

DE CLERCQ TIJL
TRUYEN RUBEN

VAN SYNGHEL NOAH
MENEVE MATICE
BOSMAN ROBBE
MOYENS LENNERT

O b wWNPR

REEKS 01

VERSTRAETE JARON
RUIJTEN SANDER
KEUPPENS THOMAS
MENTEN YARI
VERBIST SIEBE
MOEYAERT MAARTEN

O WNPRP

speedo >

0ZEKA/212/02
DMB /406/02
0ZEKA/014/02
FIRST/578/01
FIRST/587/01
SHARK/409/02

ZB  /154/01
DMB /374/01
HZA /279701
ZGEEL/130/01
HZA /291/02
IKz /137/01

Pagina 20 van 20
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PR R R R R

.45.
.43.
-39.
.40.
.44.
.47.

.34.
.31.
.26.
.27.
.31.
.34.

53
81
20
45
90
76

26
78
33
80
85
67



Adres

Monnenstraat 4a
2560 Nijlen, Belgig
Tel: +32 (0476 24 13 27

email” juliesnijlen@skynet.be

Onze locatie op kaart

Openingsuren

Maandag: 13:30u - 18:00u

Dinsdag, donderdag, vrijdag:

10:00 - 12:00

13:30 - 18:00

Zaterdag doorlopend: 10:00 - 18:00
Woensdag: gesloten

Welkom bij Julie's

Kom en bezoek onze cosy modezaak in het
centrum van Nijlen, parel der Kempen.

Ons aanbod omvat trendy merken uit binnen en
buitenland voor de modebewuste vrouw. Voor elke
gelegenheid vind je bij Julie's je keuze: chique, casual of
vrijetijdskleding. Vrouwen mooi kleden is onze passie!
Ook voor de mooiste accessoires ben je bij Julie’s aan
het juiste adres. Kortom winkelen in een ongedwongen
en gezellige sfeer.

nieuwste collecties en ‘Feel the Julie's touch’. We kijken
ernaar uit om U binnenkort te mogen verwelkomen in
onze zaak!

Damesmode, vrouwenkleding Julie’s

Onze merken: Taifun, Expresso, Summum, Ana alcazar, marie mero, Atmos, Nik

TAIFUN fﬁ(‘%

P L ot g
@'P RRESSO
MORIE MERO

aQna alcaar

fashion

Zsummum

AT CEFE

56
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176 — Qv

Gesloten
- Do 11u36 ~ 13430 / 176 — 1u
e
spwmﬁe f’B@ Wy 11630 - 13630 / 175 ~ 3¢
Kassalidory 15 Za 160 - B
2560 Kessel  Z© 11630 —~ Qv

Fox/Tel: ©3/204.55.58 Gsm: 0475/46.44.606

AP0%LNOPHG

Openi

-0759912-31
BE 0809 704 827

Bevelsesteenweg 7

% Ook buiten deze uren
2560 Nijlen

staan we graag voor jullie klaar
www.apostrophe.info - op afspraak
apostrophe@telenet.be

r @DQ%U‘OD(’\Q

a

7

speedo >




DCGRONDWERKEN

FETo 1% ij@t
- :"JL,

DCGRONDWERKEN

58
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